(%) St i s oy

CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

Pegaso 650 IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZD4RW
Préfixe du moteur:

PEGASO 2611

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut étre utilisé que pour rechercher une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) Stozmmm]f ] s ooy

Préfixe du cadre: ZDARW
PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

Index

oo [0 £ 1o 1O O ST PP U PP OUPTOPRRPP 4
INAEX Q1PN ANUMEBTIGUE. ......eeiii ettt et e e et e e e ettt e e e ebeeeeeeabeeeeetseeeeaabaeeeessaeeeaassaeeabseeeaasssseeasssseeaasseaeaassseeeanseaeeaasseaaans 7
(011N KPS PSPPSR PPPTTP 14
TaBIEAU 28.01 = CRASSIS |uuuiieiiiiiiieieiiiteiitiee ettt e ittt s e e e sttt e e sttt e e s abteeesabeeeeaateeesaabaeesaabeeesaasbeeesanbaeesaabbeeesnsbeeesssaaessabeeeenns 14
B o L IO 0 A 6 o 1 1 1 PSP U PP PTUPRRRPRN 16
Tableau 28.03 - SireNs - HEAAIIGNES. ....eeiii e e e e e e st e e e e e e e e st tbareeeeeeeeetsaseeeeeeeeessnsraneeaesansnnrees 18
Tableau 28.04 - REPOSE-PIEAS. .....ciieeeiie et eecee et e e et e e e e e s e e e e tbe e e e seaeeessaaeeeassseeeaansaeeeanssaeeassseeeaansseeeannsnaeennsenennn 19
TablEAU 28.05 = BEGQUIIIE ... .eeeieeeeieee et ettt e e ettt e e e et e e e e e tee e e e tbeeeeaaaaeeeaataseeesbeeeeaasaeeeansasaeetteseeantaeeeaneeaas 20
TabIEAU 28.06 = DIFECLION. . .eiuiieiitteite ettt ettt ettt sh e sb et e s bt e e bt e e sb e e e bt e e sbte e bt e e bte e bt e e abeeeabeeebteeabeeebbeenbeesbtesnbeeenbeeenseas 22
L] o L LU R A 0 A ol T ol =T OO PSPPSR UPPPRRRPI 23
Tableau 28.08 - FOUIMCRE @ITIEIE...ciiuiiiiieieiiee ettt sttt st et e st e e sa b e st e e sabeesab e e sabeesabeesabeesabeesabeesabaesabeesnbeesaneas 24
Tableau 28.09 - SUSPENSION AITIBIE...iiiiii i ciiiieeeeeeeeeitteeeeeeeeeitrereeeeeeetitteseeaeeeasastasaeaaeseaaastasseasseesaasssseseeeesaasssssnsseeesenannrannes 25
Tableau 28.10 - CArTOSSEIIE AV, |iuuiiriieeiieiiieeiee st e et e st e st e st e st e e st e s bt e sabeesabeesabeeeabeesabeesabeesabeesaseesabeesabeesabeesaseesabeesnbeenane 27
Tableau 28.11 - CarrOSSEIIE @V. ll...uiiiiiiiieiiiiie ettt ettt e ettt e sttt e e sttt e e e bt e e e s abe e e s s bt e e e aabaeeesabbeeeesabteesaaseaeesasbaeesnnbaeesnanees 29
Tableau 28.12 - CarrOSSEIIE @V. [ll..ciuiiiieiitiieriieeitie ettt ettt b ettt e s b e e bt e sabe e e bt e sabeeeaseeeabeesbeesabeeeseesabeeenseesanes 31
Tableau 28.13 - RESEIVOIr CArbUIANT....cc.uiiiiiiiiee ettt st e et e e sttt e e s bt e e e e sabeeessaateeesbbeeesasbbeessasbeeesnseeessnbeeesnans 32
TADIEAU 28.14 = SEIIE. ..ottt ettt et s bt e et e s a bt e s a bt e a bt e et e sh bt e e a b e e e R bt e s ab e e sabe e s abeeshteenateenabeenareens 34
Tableau 28.15 - CarrOSSEIIE CONTIAIE....ccii ittt ettt ettt e e st bt e e sttt e e sttt e e e sabteeesabbeeesbbeaesaabbeessassaeesanreeeans 36
Tableau 28.16 - CarrOSSEriE POSTEITEUIE. ....cccuuiieecieeeerteeeeetteeeeetteeesteeeeastreeeasstaeeassseaeeasseseasssseessssseeeassseeeasssssessssesaasssesennnes 38
Tableau 28.17 - COffre @lUMINIUMi....c.ci ettt et e e st e e st e e s ateesabeesabeessbeesabeesaseesabeessseesnsaessseessseensss 39
TablEau 28.18 - COffrE POIICE. .. it ittt b e e sat e e b et e s at e e bt e e sab e e bt e e sateesbbeesaseeabbeesabeensbeesaseenateas 40
Tableau 28.19 - Additional DAttery Kit......ooeeiieeee e e e e e e e e e e e e e e bbar e e e e e e seearsbeeeeeesensnnens 41
TaADIEAU 28.20 - SIO@ CASES.cuutiitiiiiteiitt et te ettt et e sttt et s bt e st e s bt e e bt e s bt e s bt e sabeeeabeesabeesaseesabeesabeesabeesabeesabeesaseesabeesabeesabeenareens 42
Tableau 28.21 - TablEau d@ DOIG.......oi ettt e et e e e sttt e e s bt eeesabbeeeebbeeessbbeessabbaeeesteeesane 44
Tableau 28.22 - GUION = RETIOVISEBUIS.....cciutiiiiieiiie ettt ettt ettt et e st e bt e e be e s beesabee s abeesabeesabeeeabeesabeesabeesabeesabeesnseenares 46
Tableau 28.23 - COMMANGES L...uiiiiiiiiie ittt st e e ettt e st b e e e sttt e e s a bt e e s e abeeeesabbeeeenabeeesaasbeesaabaeeesnbeeesaasaaessaseeeeans 47
Tableau 28.24 - COMMANTES [l...iiiiiiiiiiie ettt ettt a e ettt e sh bt e s b et e sbb e e beeesbteesbbeesbbeessteesbbeesbteennbeesaseennteenseeens 49
Tableau 28.25 - INstallation refroidiSSEMENT......cccuii ittt et e et e et eesbe e e sbaeebeeessaeebeaensaeenseas 50
Tableau 28.26 - Vas@ 0 @XPANSION......uiiieiiiieeeitteeeettteeeeteeeesteeeestteeesaaaeeeassseeeeassseeeassaeeessseeeeassseeesasssaeesssseeeansseseenssneeessenennn 51
TabIEAU 28.27 = COIPS fIlIe. .eeiii ettt ettt e e et e e e et e e e e tbeeeeebaeeeeeabseeeaasaeeeensbeaeaassaeeeaasseaeesbeseenasaeeeanses 52
TablEau 28.28 - AIl SECONUAINE....eiuiiiitiieiie ettt ettt et ettt e b et e sa e e e sb et e s b eeesbb e e bte e b beeste e bbeesbeeeabbeesbteenbbeennteenbteenneeens 54
Tableau 28.29 - POMPE ESSENCE CPL.uuuuuiiiiiiiei ettt ee ettt e e e e ettt e e e e e e et aeeeeaeseabbaaeeaeeeseaaassaesaeeesaasssaeeeesesannssanseeasaanns 55
Tableau 28.30 - COrps @ PAPIllON .. .. ettt e e e et e s et e e e e saae e e e s ta e e e e nta e e e aaeeeeantaeeeanreeeeanaaeeearreeeans 56
Tableau 28.32 - GroUPE ECNAPPEMENT......eii i iiiiiieeee et e e e e e et e e e e e e e ettt e e eeeeeeesaareeaeeeeeaaassbasaeaeeaasssbaseeesesasansseseeaeeannas 57
TaADIEAU 28.33 = ROUE AV...iiiiiiiieiiiieitite ittt ettt site ettt e stte e bt e saeeebee e sute s bt e e sbte s bt e e bt e e abeeebeesabeeeaseesabeesabeesabeeaabeesabeeenseesabeesnseenases 58
L L VI A R T A (o TN =T [ 41T < TP RUPR 60
Tableau 28.35 - POMPE fIIN AT €. .uuuiiiiieeeeiciiieeeceeeeete e e ettt e e e sttt e e ette e e sttt e e e sstaeeeassseeeasseeeeassseeeassseesansaeeesssseesansseeennnsees 61
TablEau 28.36 - PINCE frEIN @ITI . .ccuiiiitie it et citteetee et te et e et e ete e s beeebeeebeeebeesateeesseesabeeenseesasaeenseesataeenseesnsaeenseesnseennseesn 63
TabIEAU 28.37 = FEU @VANT.....tiiiiiiiitiitie ettt ettt ettt ettt ettt e b e sat e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e beeebbe e bt e e sbeeaeeeabbeesbteesbbeenateenbbeennneens 64
TADIEAU 28.38 = FEU @ITIBI..ccuuiieiuieeiuiieeieeittteste e sttt e ste e sttt e steeesbeeesaee e baeesseeebeeeaseeesseeaseeeasaeeaseeeabaeaseeensaeeseeenseeeseeenseeenseeenses 66
TablEau 28.39 = SErODO FOU......viiiiiiiiiieeiee ettt e st e et e st eeabe e sa bt e s abeesab e e sabeesabeesabeesabeeenbeesabeesseenane 68
Tableau 28.40 - CirCUIt EIECIIIGUE AV....ooii ittt e ettt e e e e e e et e e e e e e e e eeaataeeaaeeeaasassbesaeeeeeassstasaaaeseesassraseeaeeeannnses 69
Tableau 28.41 - CirCUIt IECTIIQUE AITIBre.....uuii i eieeeiiiee e ettt e eette e e sttt e e e ttee e esateeeesstaeeeasaeeesasaaeessseeeaassseeesnseeeassseeeeasseeesnsnes 70

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteufggﬁe Mp%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) ez ] s o0y

Préfixe du cadre: ZDARW
PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

Tableau 28.42 - POlICE ElECIIHCAl SYSTEM....ccci ittt e et e e et e e e e tb e e e e eataeeeetaeeeeabeeeeeasaeeeesaeeesaarenaans 71
Tableau 28.43 - Kit serrure
Tableau 28.44 - Plaque......ccccceeeevvieeeeireeeeneen.
Tableau 28.45 - Décalco et manuels .
IMIOTEUR . ... ettt ettt ettt et et e e e e et e s teesteesbeebeesseeseeass e s e esseesseesseassessaesseeseenseenseesseesseeseensaenteenseessesssesseeseenseenseanseassenseenseensennsens 75
TaABIEAU 29.31 = IMIOTBUT ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt e he e s bt e bt e s b et e bt e e bt e e st e sa bt e e st e e ab et e aseesab e e e st e sabeeeaseesabeeenneesabeeennenane 75
TAblEaU 29.46 - CArtEr MOTEUE Luiiuiiiiiieiieeiieeste sttt st ettt e sit e e sttt e sbaeesbe e e sbae e bee e saeesbeeessaeenseeesaeenseeenseeenseeesaeenseeesaesnseean 76
Tableau 29.47 - Carter MOTEUE Tl .o.uii ettt ettt ettt e sa e st e sa bt e sab e e sab e e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesaseenabeesaneenanes 77
TablEau 29.48 - FIltre @ NUIIE....eiciii ettt e et a e e be e et e e e bee e bbeebeeebbeesaeeebaeenseeebaeeseeesaeenseeens 78
Tableau 29.49 - POMPE NUIIE....uiiiiieee ettt e st e e ettt e e e bt e e e s aaee e e steeeeanseeeeessaeeeessaeeennsseeeennseeesanseeeanns 79
TAbIEAU 29.50 = ArDIE MOTEUI...ciutiiiiiiiiieeiee sttt sttt e st s e e s e e s bt e s beesateesabeessbeesabeessbeesabeensseesabeensseesabeensseessseensseensseeses 80
TADIEAU 29.51 = CYliNAIE...eeiiii et e ettt ee et e et e et e e st e e et te e e e seeaeesataeeeaasteeeesseaeesnsaeeeansseeeaanseeesassaeaeansseeeennsaaessnsseenans 81
TablEaU 29.52 - TELE CYIINUIE. . ei ettt ee e e ettt e e e et e e e e etaeeeetbeeeaastaeeseasaaeeeatseeeassaeeeansaeeeasseeeasseeesanseens 82
Tableau 29.53 - COUVEITIE SOUPAPES....uuiiieurieeitiieeeiieeeeeitteeesetteeeessteeeesseeeessseeeassseeeaassseeessssesassseeeasnssesessseeesssseeeenssseeesnssees 83
TaADIEAU 29.54 - SOUPAPES. .. eeeeetiieeeiteeeeitteeeeetteeeeeteeeestaeeeeatreeeaassaeaesssseaassseeaasssseeasssaeassaseaansseseanssseeassseeeansseseanssseseansenaann 84
Tableau 29.55 - PlagUeTtES SOUPAPES. ..cuuiieieiiiteeiieeeesitteeeesteeeestteeesstaeeeassteeeaassteeesssaeeeassteeeeasseeessssneeesssaeeeansseesensseeessnsseenans 85
Tableau 29.56 - TENAEUI 0@ CRATNE....iiiiiiiiieiiee ittt sttt e st e e st e st e e s abeesabeessbeesabeesabeessbeesabeesnseesabeeanseesnteeanseennses 86
Tableau 29.57 - Selecteur DOTtE 0@ VILESSES......ciuii ittt st e st st e s b e st e e s beesabeesneesanes 87
TAbIEAU 29.58 - BOTLE U@ VILESSES...uuiiitiiriieiiieiieestee st e st esteeste e sttt e sabeesateesabeesaseessbeessseessbeesseessseeseeessseensteessseensseessseensseas 88
RE o] VR ot B =310 o= V7 =T SRRSOt 90
Tableau 29.60 = POMPE @ BAU....uuiiiiiuiieeeiiieeeeitieeeeeteeeesteeeeeitreeeeasseeeesssseaatseseaasssseeasssaeasseseaansseseasssesasseseaanssesesnssseesassenennn 91
Tableau 29.61 - TUYAU FefTOIdSSIMENT......iiiiiiiieeeiie ettt e ee st e e e st e e et e e e s taeeeesteeeesssaeeessseeeeansseeessseeessnseeesansseeesnnsees 92
TADIEAU 29.52 = DEMAITEUI ..ceiutiiiurieitiesttesteesteesteestteesteesateessbeessseessteessseessseessseesssaessseesaseessseessseessseesnseessseesnseessseessseessseenns 93
R o] [ IO R I S B A 11U ' F=Y -SSP 94
Tableau 29.64 - Materiel de CONSOMMATION. ......iiiiiiiiieiieesie ettt ettt e st e sae e sttt e staeestbeesseeeseaeesseeessseensseessseensseessseenseaenes 95
AACCESSOIRES. ... ettt ettt ettt ettt e st e bt e b e e tesaeesaeesae e aeeneeeaeeessees e e st e enbeenteemseseeesaeesseenseenseeeseesee s e enseen s e enseentenaeesheenseenteenseeneenaeenteens 96
Tableau 30.65 - ACC.-TOP CASES, VAlISES At VATIG........ccueiiiiiiie ittt e e e st e e et e e e e tr e e e e abaeeeeasaeeesbbeeeesreeesnses 96
Tableau 30.66 - ACC. = ANTIVOL.....iiiiiiiiiii ettt et e sb e e s it e e s bt e e sat e e s bt e e sab e e eabeesabeeabbeesaseesnbeesabeennbeesaneenareas 97

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteufggﬁe §4p%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Kﬁ%}ﬁﬁﬁ?ﬁlﬂ?ﬁQZ?ZZﬁﬁéﬁyﬁiﬁﬂzﬂv

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

Code

Validité

Produits finis

AP6135000AU406
AP6135000AU407
AP6135000DK406
AP6135000DK407
AP6135000EL406
AP6135000EL407
AP6135000ES406
AP6135000ES407
AP6135000IT406
AP6135000IT407
AP6135000MX406
AP6135000MX407

AP68115AT01
AP68115AT02
AP68115AT03
AP68115AU01
AP68115AU02
AP68115AU03
AP68115AU06
AP68115AU07
AP68115BEO1
AP68115BE02
AP68115BEO3
AP68115CH02
AP68115CHO6
AP68115CHO7
AP68115DEO1
AP68115DE02
AP68115DEO3
AP68115DEO6
AP68115DEO7
AP68115DEO8
AP68115DE11
AP68115DK01
AP68115DK02
AP68115DK03
AP68115DK06
AP68115ELO1
AP68115ELO2
AP68115ELO3
AP68115ELO6
AP68115ES01

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuf@?ﬁe ?‘Jp%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Kﬁ%}ﬁﬁﬁ?ﬁlﬂ?ﬁQZ?ZZﬁﬁéﬁyﬁiﬁﬂzﬂv

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

Code

Validité

AP68115ES02
AP68115ES03
AP68115ES06
AP68115ES07
AP68115ES08
AP68115EU06
AP68115EU08
AP68115FRO1
AP68115FR02
AP68115FRO7
AP68115FR0O8
AP68115GB01
AP68115GB02
AP68115GB03
AP68115GB06
AP68115GB07
AP68115GB08
AP68115IT01
AP68115IT02
AP68115IT03
AP68115IT06
AP68115I1T07
AP68115IT08
AP68115JP01
AP68115JP02
AP68115MX02
AP68115MX03
AP68115MX06
AP68115MX07
AP68115NLO1
AP68115NL0O2
AP68115NLO3
AP68115NLO6
AP68115NLO7
AP68115NLO8
AP68115PT01
AP68115PT02
AP68115PT03
AP68115PTO6
AP68115PTO7
AP681161T02
AP68116IT03
AP681171T04
AP68117I1TO5
AP681171T09

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuf@?ﬁe ng%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

Préfixe du cadre: ZDARW
PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

Code Validité
AP68117IT10
AP68118ES01
AP68118EUO01
AP68118GB01
AP68118IT01
AP68118NLO1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@gﬁe ?Jp%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |

0000000 28.33 4 AP0234756 29.62 4 AP0247785 29.62 7

0000000 28.33 5 AP0235272 29.49 1 AP0247790 29.47 13

0000000 28.34 2 AP0236087 29.56 3 AP0247900 29.57 6

0000000 28.34 3 AP0236115 29.53 8 AP0247955 29.52 6
AP0210379 29.46 1 AP0236126 29.53 4 AP0248305 29.57 18
AP0210414 29.48 6 AP0236130 29.53 2 AP0248346 29.57 2
AP0210640 29.49 14 AP0236250 29.56 1 AP0250025 29.61 6
AP0210678 29.53 1 AP0236336 29.58 25 AP0250450 29.46 5
AP0216201 29.51 4 AP0237022 29.57 13 AP0250640 29.61 9
AP0220220 29.58 10 AP0237040 29.60 7 AP0250890 29.59 4
AP0220225 29.58 27 AP0237051 29.49 10 AP0250890 29.63 16
AP0220232 29.58 23 AP0237060 29.47 15 AP0250910 29.46 16
AP0220250 29.49 3 AP0237098 29.54 13 AP0250922 29.63 8
AP0222215 29.60 17 AP0237105 29.54 14 AP0250992 29.57 15
AP0222272 29.60 8 AP0237929 29.57 3 AP0251020 29.61 12
AP0222284 29.61 13 AP0237999 29.50 8 AP0251170 29.61 2
AP0222290 29.60 15 AP0239060 29.59 14 AP0251880 29.63 14
AP0222300 29.60 4 AP0239075 29.57 4 AP0251920 29.61 4
AP0222317 29.60 2 AP0239082 29.57 5 AP0253530 29.54 21
AP0222640 29.61 7 AP0239095 29.57 1 AP0253540 29.54 11
AP0224090 29.61 11 AP0239130 29.54 15 AP0253550 29.55 1
AP0227430 29.57 7 AP0239140 29.60 1 AP0253551 29.55 1
AP0227430 29.58 22 AP0239150 29.54 7 AP0253552 29.55 1
AP0227445 29.58 6 AP0239162 29.59 16 AP0253553 29.55 1
AP0227450 29.54 22 AP0239280 29.47 8 AP0253554 29.55 1
AP0227455 29.54 23 AP0239810 29.47 20 AP0253555 29.55 1
AP0227542 29.50 9 AP0240036 29.59 18 AP0253556 29.55 1
AP0227680 29.60 10 AP0240195 29.63 15 AP0253557 29.55 1
AP0227825 29.58 3 AP0240205 29.54 19 AP0253558 29.55 1
AP0227982 29.54 5 AP0240362 29.52 5 AP0253559 29.55 1
AP0229280 29.60 9 AP0240372 29.60 18 AP0253560 29.55 1
AP0229301 29.46 24 AP0240531 29.46 19 AP0253561 29.55 1
AP0229301 29.62 6 AP0240541 29.46 6 AP0253562 29.55 1
AP0230196 29.60 6 AP0240545 29.46 23 AP0253563 29.55 1
AP0230330 29.60 16 AP0240545 29.51 11 AP0253564 29.55 1
AP0230395 29.47 2 AP0240705 29.51 10 AP0253565 29.55 1
AP0230415 29.60 13 AP0240912 29.60 14 AP0253566 29.55 1
AP0230510 29.54 6 AP0241070 29.49 8 AP0253567 29.55 1
AP0230540 29.53 5 AP0241262 29.46 20 AP0253568 29.55 1
AP0230581 29.46 7 AP0241262 29.46 9 AP0253569 29.55 1
AP0230592 29.51 7 AP0241375 29.51 13 AP0253570 29.54 9
AP0230604 29.51 6 AP0241375 29.52 15 AP0253581 29.52 10
AP0230920 29.48 5 AP0241803 29.63 17 AP0253591 29.52 11
AP0231020 29.54 16 AP0241810 29.46 18 AP0253596 29.52 12
AP0232262 29.59 12 AP0241810 29.63 13 AP0253605 29.54 18
AP0232275 29.57 16 AP0241822 29.46 17 AP0253610 29.54 2
AP0232420 29.60 11 AP0241852 29.47 17 AP0253615 29.54 1
AP0232430 29.49 17 AP0241932 29.48 7 AP0253620 29.54 3
AP0232480 29.57 17 AP0241932 29.56 4 AP0253630 29.54 4
AP0232501 29.47 4 AP0241932 29.60 5 AP0253640 29.54 10
AP0232520 29.58 11 AP0242591 29.54 20 AP0253910 29.55 1
AP0232530 29.58 12 AP0242607 29.59 8 AP0253945 29.54 24
AP0232730 29.49 11 AP0242651 29.58 29 AP0253947 29.54 25
AP0232742 29.58 20 AP0242851 29.51 8 AP0256150 29.47 19
AP0232764 29.47 5 AP0242851 29.52 7 AP0256170 29.47 21
AP0232805 29.58 7 AP0244020 29.59 17 AP0256170 29.47 9
AP0232910 29.54 17 AP0244100 29.58 19 AP0256185 29.48 4
AP0232990 29.52 9 AP0244217 29.53 6 AP0256321 29.48 1
AP0233675 29.46 11 AP0244950 29.59 5 AP0256330 29.47 10
AP0233680 29.46 12 AP0245325 29.59 7 AP0256347 29.49 13
AP0234561 29.49 18 AP0245330 29.49 19 AP0256430 29.48 2
AP0234620 29.60 12 AP0245391 29.58 28 AP0256530 29.56 7
AP0234655 29.62 3 AP0245436 29.51 5 AP0258017 29.57 11
AP0234670 29.58 9 AP0245650 29.58 26 AP0258027 29.57 10
AP0234700 29.58 16 AP0245710 29.52 4 AP0258037 29.57 9
AP0234712 29.58 2 AP0246570 29.50 4 AP0258275 29.57 8
AP0234720 29.58 8 AP0247320 29.46 15 AP0258782 29.57 12

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@gﬁe F(—!p%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0259115 29.59 6 AP0634340 29.58 15 AP8101861 28.29 12
AP0259122 29.59 11 AP0634350 29.58 18 AP8101890 28.27 27
AP0259202 29.59 13 AP0640280 29.56 5 AP8101928 28.04 19
AP0259245 29.63 4 AP0640821 29.49 15 AP8102060 28.27 29
AP0260300 29.46 2 AP0641590 29.63 5 AP8102060 29.31 18
AP0260310 29.51 15 AP0659117 29.63 3 AP8102324 28.22 3
AP0260310 29.52 13 AP0827590 29.49 16 AP8102325 28.22 4
AP0260570 29.47 18 AP0827590 29.62 8 AP8102348 28.14 11
AP0260760 29.47 22 AP0838140 29.54 8 AP8102349 28.01 23
AP0260955 29.61 3 AP0840277 29.46 22 AP8102375 28.02 12
AP0260960 29.52 16 AP0840445 29.61 1 AP8102375 28.12 3
AP0275030 29.46 3 AP0840512 29.61 10 AP8102375 28.15 5
AP0281192 29.58 1 AP0840861 29.52 2 AP8102376 28.02 11
AP0281193 29.58 1 AP0840862 29.57 19 AP8102376 28.10 8
AP0294285 29.51 2 AP0840882 29.46 8 AP8102376 28.14 3
AP0294351 29.62 1 AP0840882 29.51 9 AP8102376 28.16 5
AP0294352 29.62 9 AP0840882 29.52 8 AP8102376 28.25 20
AP0294478 29.50 3 AP0840882 29.62 2 AP8102376 28.32 16
AP0294762 29.64 9 AP0840882 29.63 18 AP8102376 29.31 8
AP0295184 29.51 3 AP0841331 29.63 12 AP8102377 28.28 10
AP0295191 29.50 1 AP0841680 29.46 4 AP8102378 28.27 25
AP0295442 29.59 3 AP0841690 29.54 12 AP8102392 28.01 11
AP0295984 29.51 3 AP0842230 29.50 13 AP8102393 28.01 6
AP0295986 29.51 2 AP0842230 29.63 7 AP8102495 28.44 1
AP0295987 29.51 2 AP0845240 29.49 6 AP8102498 28.01 29
AP0296341 29.46 10 AP0845390 29.57 14 AP8102503 28.13 2
AP0296410 29.63 2 AP0897161 29.64 8 AP8102504 28.11 5
AP0297386 29.64 5 AP0897651 29.64 6 AP8102504 28.23 17
AP0297547 28.40 19 AP0898011 29.64 7 AP8102504 28.24 8
AP0297616 29.64 10 AP0899784 29.64 1 AP8102535 28.13 11
AP0297760 29.53 3 AP0899785 29.64 2 AP8102600 28.14 20
AP0297900 29.64 4 AP0899788 29.64 3 AP8102715 28.27 12
AP0427460 29.59 1 AP0922245 29.61 5 AP8102747 28.32 15
AP0429150 29.50 2 AP0927945 29.49 7 AP8102811 28.35 25
AP0430460 29.58 24 AP0929650 29.46 14 AP8102880 28.43 7
AP0430550 29.47 1 AP0929650 29.51 12 AP8102902 28.41 25
AP0430590 29.60 3 AP0930500 29.49 9 AP8103504 28.06 7
AP0430782 29.51 14 AP0932096 29.50 11 AP8104144 28.14 14
AP0430782 29.52 14 AP0932740 29.49 4 AP8104144 28.43 3
AP0440193 29.47 12 AP0932815 29.47 6 AP8104181 28.29 21
AP0445300 29.58 4 AP0932826 29.47 3 AP8104192 28.29 18
AP0445441 29.54 26 AP0932830 29.47 7 AP8104197 28.18 16
AP0552280 29.46 21 AP0932930 29.59 2 AP8104212 28.25 1
AP0610161 29.63 9 AP0941122 29.53 7 AP8104217 28.43 1
AP0613158 29.52 1 AP0941500 29.47 14 AP8104311 28.45 2
AP0613305 29.51 1 AP0941925 29.48 3 AP8104311 28.45 2
AP0627030 29.50 6 AP0945650 29.59 15 AP8104312 28.45 2
AP0627030 29.50 7 AP0945751 29.52 3 AP8104313 28.45 2
AP0627031 29.50 7 AP0945759 29.50 12 AP8104317 28.33 2
AP0627032 29.50 7 AP0945759 29.63 6 AP8104328 28.25 2
AP0627033 29.50 7 AP0946015 29.50 5 AP8104377 28.29 17
AP0627035 29.50 7 AP0950141 29.47 11 AP8104469 28.33 2
AP0627051 29.58 14 AP0950145 29.56 6 AP8104469 28.33 2
AP0627061 29.58 17 AP0956169 29.47 16 AP8104496 28.45 2
AP0627070 29.50 10 AP0956277 29.49 12 AP8104572 28.23 13
AP0627071 29.50 10 AP8101108 28.02 10 AP8104572 28.24 13
AP0627072 29.50 10 AP8101108 28.17 9 AP8104672 28.26 13
AP0627073 29.50 10 AP8101372 28.25 14 AP8104686 28.17 17
AP0627080 29.62 5 AP8101513 28.06 12 AP8104687 28.17 16
AP0627330 29.56 2 AP8101573 28.28 9 AP8104688 28.17 15
AP0632010 29.46 13 AP8101586 28.28 8 AP8104689 28.17 10
AP0634260 29.49 5 AP8101588 28.25 19 AP8104858 28.28 11
AP0634270 29.49 2 AP8101595 28.13 3 AP8106706 29.59 10
AP0634290 29.58 21 AP8101595 28.27 34 AP8106730 28.30 4
AP0634300 29.58 13 AP8101606 28.04 18 AP8106731 28.29 7
AP0634317 29.63 1 AP8101743 28.25 7 AP8106733 28.30 1
AP0634330 29.58 5 AP8101856 28.44 1 AP8106761 29.31 10
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@gﬁe ?(—!p%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8106762 29.31 5 AP8113538 28.36 5 AP8120285 28.29 16
AP8106763 29.31 1 AP8113548 28.33 27 AP8120317 28.10 1
AP8106769 28.29 1 AP8113548 28.36 9 AP8120317 28.14 12
AP8106770 28.29 8 AP8113549 28.36 4 AP8120354 28.26 2
AP8106886 29.59 9 AP8113552 28.23 10 AP8120363 28.08 11
AP8106893 28.30 6 AP8113553 28.35 2 AP8120428 28.01 31
AP8106899 28.30 7 AP8113620 28.23 14 AP8120446 28.01 22
AP8106900 28.30 8 AP8113627 28.33 19 AP8120446 28.26 8
AP8107103 28.34 4 AP8113930 28.33 15 AP8120447 28.01 18
AP8107123 28.34 25 AP8113931 28.35 32 AP8120459 28.27 18
AP8108469 28.33 9 AP8113931 28.36 10 AP8120512 28.25 4
AP8108471 28.34 7 AP8113967 28.33 14 AP8120531 28.10 3
AP8108576 28.33 6 AP8113999 28.33 26 AP8120531 28.11 14
AP8108672 28.33 10 AP8114358 28.24 9 AP8120531 28.12 9
AP8108672 28.34 16 AP8114412 28.23 16 AP8120531 28.13 16
AP8108757 28.33 7 AP8114413 28.24 17 AP8120594 28.25 13
AP8108758 28.33 8 AP8114421 28.21 27 AP8120615 28.27 2
AP8108759 28.34 6 AP8114422 28.21 28 AP8120663 28.13 5
AP8108935 28.34 5 AP8114435 28.24 16 AP8120673 28.25 16
AP8109004 28.34 1 AP8114455 28.21 29 AP8120712 28.15 8
AP8109096 28.33 3 AP8117033 28.08 28 AP8120754 28.41 5
AP8110045 28.34 17 AP8117033 28.38 11 AP8120771 28.06 19
AP8110050 28.34 20 AP8117041 28.08 27 AP8120772 28.27 33
AP8110065 28.09 8 AP8117095 28.15 10 AP8120823 28.32 10
AP8110066 28.09 12 AP8117096 28.15 11 AP8120850 28.35 18
AP8110067 28.08 10 AP8117116 28.36 8 AP8120855 28.05 13
AP8110067 28.09 14 AP8117117 28.12 7 AP8120855 28.05 13
AP8110068 28.09 7 AP8117118 28.27 22 AP8120863 28.08 6
AP8110069 28.09 15 AP8117119 29.31 12 AP8120864 28.33 18
AP8110084 28.06 16 AP8117187 28.27 24 AP8120865 28.33 24
AP8112176 28.41 10 AP8117198 28.21 14 AP8120876 28.27 20
AP8112176 28.42 8 AP8118201 28.24 12 AP8120893 28.13 12
AP8112244 28.41 9 AP8118316 28.23 2 AP8120912 29.31 4
AP8112254 28.41 21 AP8118317 28.23 19 AP8120952 28.13 9
AP8112506 28.41 11 AP8118317 28.23 19 AP8120955 28.27 30
AP8112600 28.14 5 AP8118317 28.24 15 AP8120965 28.13 4
AP8112756 28.38 24 AP8118317 28.24 15 AP8120972 28.02 8
AP8112830 28.40 14 AP8118349 28.24 10 AP8120972 28.35 15
AP8112857 28.40 17 AP8118355 28.24 11 AP8120993 28.27 23
AP8112920 28.40 1 AP8118376 28.24 4 AP8121014 28.05 11
AP8112922 28.38 23 AP8118416 28.23 7 AP8121014 28.05 11
AP8112939 28.25 6 AP8118432 28.24 14 AP8121015 28.05 10
AP8112941 28.41 13 AP8118441 28.24 1 AP8121015 28.05 10
AP8112942 28.41 8 AP8118490 28.24 2 AP8121041 28.09 23
AP8112959 28.41 23 AP8118605 28.22 1 AP8121041 28.09 23
AP8112996 28.24 18 AP8118621 28.24 3 AP8121075 28.08 17
AP8112996 28.35 34 AP8118669 28.22 9 AP8121075 28.26 5
AP8112996 28.41 14 AP8119425 28.32 11 AP8121092 28.02 23
AP8113003 28.33 16 AP8119427 28.32 9 AP8121121 28.08 9
AP8113003 28.35 31 AP8119463 28.32 3 AP8121156 28.08 20
AP8113003 28.36 1 AP8119464 28.32 4 AP8121250 28.10 11
AP8113004 28.33 17 AP8119587 28.32 7 AP8121250 28.11 12
AP8113004 28.35 33 AP8119602 28.32 18 AP8121252 28.04 16
AP8113004 28.36 2 AP8119603 28.32 19 AP8121257 28.08 2
AP8113058 28.23 9 AP8119610 28.32 1 AP8121259 28.16 14
AP8113070 28.33 21 AP8119611 28.32 2 AP8121260 28.16 15
AP8113070 28.36 3 AP8119835 28.32 7 AP8121297 28.11 20
AP8113203 28.23 11 AP8119836 28.32 9 AP8121307 28.06 18
AP8113241 28.35 1 AP8120001 28.11 8 AP8121310 28.05 3
AP8113276 28.35 8 AP8120030 28.14 8 AP8121469 28.29 13
AP8113288 28.35 4 AP8120030 29.31 14 AP8121541 28.21 10
AP8113485 28.33 1 AP8120178 28.11 11 AP8121542 28.21 22
AP8113486 28.36 7 AP8120178 28.27 19 AP8121543 28.21 23
AP8113487 28.36 6 AP8120196 28.35 16 AP8121544 28.21 24
AP8113502 28.35 3 AP8120218 28.40 11 AP8121546 28.33 30
AP8113522 28.23 21 AP8120240 28.08 8 AP8121547 28.33 31
AP8113537 28.23 8 AP8120280 28.01 7 AP8121717 28.04 12
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@gﬁe ?(—!p%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8121718 28.27 10 AP8124919 28.23 5 AP8134111 28.08 4
AP8121728 28.06 14 AP8124940 28.40 13 AP8134186 28.02 24
AP8121773 28.13 6 AP8124940 28.41 3 AP8134186 28.08 26
AP8121795 28.14 4 AP8124941 28.29 4 AP8134186 28.36 11
AP8121795 28.38 15 AP8124942 28.21 1 AP8134186 29.31 9
AP8121795 28.38 25 AP8124942 28.21 1 AP8134190 28.02 5
AP8121805 28.35 17 AP8124950 28.29 2 AP8134234 28.02 6
AP8121808 28.35 14 AP8124977 28.41 22 AP8134239 28.25 5
AP8121811 28.11 16 AP8125387 28.08 7 AP8134274 28.02 14
AP8121811 28.35 23 AP8125423 28.34 8 AP8134280 28.04 6
AP8121826 28.23 4 AP8125425 28.34 21 AP8134441 28.01 10
AP8121837 28.25 15 AP8125427 28.34 9 AP8134653 28.40 21
AP8121862 28.01 12 AP8125442 28.34 19 AP8134661 28.29 9
AP8121887 28.04 4 AP8125462 28.34 18 AP8134662 28.11 17
AP8121888 28.04 5 AP8125542 28.33 11 AP8134756 28.04 13
AP8121889 28.01 30 AP8125649 28.34 12 AP8134757 28.04 14
AP8121897 28.05 16 AP8125650 28.34 13 AP8134995 28.28 2
AP8121897 28.05 16 AP8125720 28.33 13 AP8135304 28.32 8
AP8121922 28.25 12 AP8125755 28.33 12 AP8135607 28.09 20
AP8121928 28.04 11 AP8125805 28.34 27 AP8135608 28.09 13
AP8121977 28.01 21 AP8125859 28.34 10 AP8135609 28.09 11
AP8121994 28.05 2 AP8125860 28.34 11 AP8135610 28.09 9
AP8123243 28.06 20 AP8125861 28.34 14 AP8135683 28.02 4
AP8123510 28.06 6 AP8126702 28.17 13 AP8135765 28.02 2
AP8123511 28.06 5 AP8126911 28.16 3 AP8135767 28.02 1
AP8123512 28.06 4 AP8126912 28.16 4 AP8135978 28.32 6
AP8123513 28.06 10 AP8126913 28.11 13 AP8138264 28.26 1
AP8123560 28.07 1 AP8126938 28.11 13 AP8138721 28.06 13
AP8123604 28.06 9 AP8126943 28.11 13 AP8138747 28.15 3
AP8123605 28.06 8 AP8126972 28.11 13 AP8138753 28.27 17
AP8123655 28.07 17 AP8126972 28.11 13 AP8138768 28.12 1
AP8123920 28.07 3 AP8126974 28.11 13 AP8138772 28.01 8
AP8123960 28.06 3 AP8127021 28.25 8 AP8138829 28.15 4
AP8123962 28.09 1 AP8127080 28.21 6 AP8138918 28.08 21
AP8124098 28.37 1 AP8127085 28.21 17 AP8144016 28.01 20
AP8124098 28.37 1 AP8127086 28.21 16 AP8144039 28.27 4
AP8124100 28.40 5 AP8127088 28.21 11 AP8144046 28.41 17
AP8124215 28.38 1 AP8127089 28.21 12 AP8144081 28.15 9
AP8124217 28.38 8 AP8127090 28.21 13 AP8144082 28.16 2
AP8124217 28.41 18 AP8127094 28.21 15 AP8144087 28.14 15
AP8124235 28.40 4 AP8127095 28.21 20 AP8144088 28.14 16
AP8124266 28.41 16 AP8127096 28.21 21 AP8144089 28.14 17
AP8124400 28.37 2 AP8127097 28.21 25 AP8144146 28.06 17
AP8124401 28.37 3 AP8127098 28.38 9 AP8144151 28.35 26
AP8124444 28.37 1 AP8127121 28.37 22 AP8144159 28.13 10
AP8124451 28.38 4 AP8127178 28.37 20 AP8144281 28.35 24
AP8124472 28.37 19 AP8127206 28.21 2 AP8144325 28.25 11
AP8124593 28.43 4 AP8127207 28.21 3 AP8144326 28.27 8
AP8124597 28.23 20 AP8127207 28.21 3 AP8144330 28.29 19
AP8124625 28.37 4 AP8127209 28.21 4 AP8144332 28.29 20
AP8124636 28.40 3 AP8127210 28.21 9 AP8144333 28.29 14
AP8124640 28.19 1 AP8127211 28.41 1 AP8144366 28.30 3
AP8124777 28.37 15 AP8127231 28.21 26 AP8144367 28.30 2
AP8124864 28.40 8 AP8127236 28.21 3 AP8144425 28.27 3
AP8124865 29.63 10 AP8127237 28.21 1 AP8144428 28.27 3
AP8124866 28.30 5 AP8129290 28.14 1 AP8144479 28.05 14
AP8124867 28.27 26 AP8129290 28.14 1 AP8144622 28.26 10
AP8124868 29.61 8 AP8129290 28.14 1 AP8144675 28.28 4
AP8124869 28.41 12 AP8129329 28.14 1 AP8144676 28.28 5
AP8124870 28.40 20 AP8129400 28.14 1 AP8144677 28.28 3
AP8124880 28.38 13 AP8131740 28.26 11 AP8144678 28.28 6
AP8124897 28.38 2 AP8131838 28.40 2 AP8146045 28.04 3
AP8124898 28.38 3 AP8132927 28.05 9 AP8146160 28.09 6
AP8124913 28.23 5 AP8132927 28.05 9 AP8146161 28.09 10
AP8124913 28.23 5 AP8133500 28.33 23 AP8146386 28.05 1
AP8124914 28.23 5 AP8133502 28.33 20 AP8146393 28.01 2
AP8124915 28.24 6 AP8133629 28.33 14 AP8146400 28.35 13
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede]]%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8146413 29.31 2 AP8150018 28.13 7 AP8150428 28.29 3
AP8146456 28.35 35 AP8150018 28.35 19 AP8150430 28.09 25
AP8146456 28.43 12 AP8150020 28.01 24 AP8150430 28.14 18
AP8146464 28.05 6 AP8150020 28.02 28 AP8150430 28.17 11
AP8146464 28.05 6 AP8150020 28.09 21 AP8150430 28.25 17
AP8146485 28.04 10 AP8150021 28.35 6 AP8150430 28.27 14
AP8146522 28.01 1 AP8150026 28.35 7 AP8150430 28.35 29
AP8146525 28.41 24 AP8150026 28.40 15 AP8150430 28.43 10
AP8146532 28.02 3 AP8150027 28.02 31 AP8150431 28.08 22
AP8146581 28.02 3 AP8150027 28.02 31 AP8150432 28.09 22
AP8146581 28.02 3 AP8150038 28.01 17 AP8150433 28.34 15
AP8146581 28.02 3 AP8150040 28.02 20 AP8150436 28.05 7
AP8146583 28.08 1 AP8150044 28.22 10 AP8150436 28.05 7
AP8146750 28.04 1 AP8150044 29.31 20 AP8150450 28.15 7
AP8146751 28.04 2 AP8150046 28.17 8 AP8150453 28.13 15
AP8146785 28.02 3 AP8150073 28.35 30 AP8150453 28.43 8
AP8146786 28.01 2 AP8150079 28.02 22 AP8150454 28.13 14
AP8146790 28.05 1 AP8150079 28.02 22 AP8150454 28.43 9
AP8147125 28.37 10 AP8150087 28.35 27 AP8150467 28.04 17
AP8147126 28.37 9 AP8150092 28.02 21 AP8150495 28.34 26
AP8148268 28.38 10 AP8150157 28.23 18 AP8152001 28.05 12
AP8148271 28.10 5 AP8150157 28.24 5 AP8152013 28.02 19
AP8148734 29.31 11 AP8150165 28.38 26 AP8152018 28.09 19
AP8148735 29.31 3 AP8150165 29.31 19 AP8152019 28.11 3
AP8149056 29.63 19 AP8150179 28.12 11 AP8152019 28.24 7
AP8149058 28.13 1 AP8150179 28.16 6 AP8152037 28.01 15
AP8149120 28.18 2 AP8150179 28.27 1 AP8152037 28.21 18
AP8149305 28.14 2 AP8150179 29.31 17 AP8152040 28.29 5
AP8149306 28.27 5 AP8150182 28.35 28 AP8152055 28.01 13
AP8149319 28.10 2 AP8150182 28.40 16 AP8152073 28.08 14
AP8149320 28.11 4 AP8150182 28.41 7 AP8152078 28.11 2
AP8149321 28.12 5 AP8150182 29.31 6 AP8152078 28.23 15
AP8149323 28.27 13 AP8150210 28.09 3 AP8152108 28.16 19
AP8149422 28.12 4 AP8150211 28.43 11 AP8152112 28.01 14
AP8149782 28.35 22 AP8150220 28.01 5 AP8152112 28.02 27
AP8149783 28.08 3 AP8150246 28.08 24 AP8152144 28.09 18
AP8149784 28.08 5 AP8150250 28.04 9 AP8152146 28.09 17
AP8149785 28.10 5 AP8150252 28.38 22 AP8152147 28.09 2
AP8149785 28.10 5 AP8150270 28.37 8 AP8152156 28.33 28
AP8149785 28.10 5 AP8150285 28.09 24 AP8152156 28.36 12
AP8149786 28.15 2 AP8150285 28.09 24 AP8152169 28.08 25
AP8149787 28.15 1 AP8150285 28.09 24 AP8152176 28.05 15
AP8149857 28.10 7 AP8150290 28.09 5 AP8152176 28.05 15
AP8149858 28.16 1 AP8150292 28.01 16 AP8152223 28.23 1
AP8149860 28.13 1 AP8150292 28.02 30 AP8152224 28.23 3
AP8149866 28.15 2 AP8150292 28.05 5 AP8152226 28.27 15
AP8149867 28.15 1 AP8150292 28.33 29 AP8152246 28.08 19
AP8149868 28.13 1 AP8150297 28.08 15 AP8152246 28.10 13
AP8149874 28.15 2 AP8150299 28.08 13 AP8152246 28.12 8
AP8149875 28.15 1 AP8150323 28.05 8 AP8152246 28.32 14
AP8149878 28.10 7 AP8150323 28.05 8 AP8152246 28.32 17
AP8150011 28.27 28 AP8150334 28.32 5 AP8152270 28.41 2
AP8150011 28.29 6 AP8150338 28.09 16 AP8152272 28.01 19
AP8150011 28.37 18 AP8150349 28.43 5 AP8152273 28.29 15
AP8150012 28.29 11 AP8150354 28.02 26 AP8152275 28.27 6
AP8150015 28.01 27 AP8150376 28.01 26 AP8152277 28.08 18
AP8150015 28.01 27 AP8150376 28.02 15 AP8152277 28.11 18
AP8150015 28.16 17 AP8150376 28.17 6 AP8152277 28.28 15
AP8150015 28.25 10 AP8150376 28.20 3 AP8152277 28.35 12
AP8150015 28.26 7 AP8150376 28.32 21 AP8152277 28.41 26
AP8150015 28.38 14 AP8150378 28.32 22 AP8152278 28.01 28
AP8150017 28.02 25 AP8150382 28.26 15 AP8152278 28.01 28
AP8150017 28.04 15 AP8150382 28.37 7 AP8152278 28.06 15
AP8150017 28.08 23 AP8150392 28.02 18 AP8152278 28.14 13
AP8150017 28.32 20 AP8150400 28.02 19 AP8152278 28.16 7
AP8150017 28.35 20 AP8150413 28.27 21 AP8152278 28.25 9
AP8150018 28.02 9 AP8150413 28.37 17 AP8152278 28.26 9
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede]]Je()Pgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8152278 28.29 10 AP8152338 28.26 16 AP8168278 28.15 2
AP8152278 29.63 11 AP8152339 28.10 10 AP8168279 28.15 1
AP8152279 28.14 6 AP8152339 28.11 9 AP8168291 28.13 1
AP8152279 28.26 4 AP8156030 28.11 13 AP8168296 28.10 7
AP8152279 28.28 12 AP8156032 28.11 13 AP8168297 28.15 2
AP8152279 28.41 6 AP8156033 28.11 13 AP8168298 28.15 1
AP8152279 29.31 7 AP8156077 28.11 13 AP8168299 28.13 1
AP8152280 28.14 9 AP8156098 28.11 13 AP8168304 28.15 2
AP8152280 29.31 16 AP8157858 28.44 4 AP8168305 28.15 1
AP8152280 29.31 7 AP8158162 28.11 6 AP8168306 28.10 7
AP8152281 28.14 19 AP8158162 28.11 6 AP8168884 28.13 1
AP8152281 28.25 3 AP8158164 28.13 13 AP8168885 28.10 7
AP8152281 28.27 9 AP8158164 28.43 2 AP8168886 28.15 2
AP8152282 28.16 13 AP8158229 28.21 5 AP8168887 28.15 1
AP8152282 28.35 10 AP8158230 28.21 7 AP8168936 28.12 12
AP8152282 28.43 6 AP8158231 28.21 8 AP8168937 28.10 5
AP8152284 28.16 12 AP8158497 28.13 1 AP8168990 28.11 6
AP8152284 28.28 14 AP8158498 28.10 7 AP8176114 28.28 1
AP8152285 28.32 12 AP8158499 28.15 2 AP8176118 28.30 1
AP8152286 28.01 25 AP8158500 28.15 1 AP8177185 28.45 1
AP8152286 28.02 16 AP8158504 28.13 1 AP8177223 28.45 1
AP8152286 28.16 11 AP8158505 28.10 7 AP8177224 28.45 1
AP8152286 28.17 12 AP8158506 28.15 2 AP8177746 28.45 1
AP8152286 28.20 4 AP8158507 28.15 1 AP8177882 28.44 4
AP8152286 28.40 6 AP8163044 28.09 27 AP8178023 28.17 1
AP8152287 28.02 17 AP8163076 28.07 16 AP8178033 28.13 1
AP8152287 28.04 8 AP8163088 28.07 22 AP8178034 28.10 7
AP8152287 28.17 3 AP8163089 28.06 2 AP8178035 28.15 2
AP8152288 28.17 7 AP8163090 28.06 11 AP8178036 28.15 1
AP8152288 28.34 24 AP8163091 28.07 2 AP8178058 28.13 1
AP8152290 28.13 8 AP8163092 28.07 4 AP8178059 28.10 7
AP8152292 28.02 7 AP8163093 28.07 5 AP8178060 28.15 2
AP8152298 28.10 4 AP8163094 28.07 6 AP8178061 28.15 1
AP8152298 28.10 9 AP8163095 28.07 7 AP8178766 28.27 13
AP8152298 28.11 10 AP8163096 28.07 8 AP8201124 28.01 9
AP8152298 28.12 6 AP8163097 28.07 9 AP8201170 28.26 17
AP8152299 28.01 4 AP8163098 28.07 10 AP8201417 28.25 18
AP8152299 28.11 1 AP8163099 28.07 11 AP8201463 28.26 12
AP8152299 28.14 10 AP8163100 28.07 12 AP8201727 28.16 18
AP8152299 28.16 10 AP8163101 28.07 13 AP8201727 28.40 12
AP8152299 28.21 19 AP8163102 28.07 14 AP8201727 28.41 20
AP8152299 28.23 6 AP8163103 28.07 15 AP8201755 28.11 19
AP8152299 28.26 14 AP8163104 28.07 18 AP8201842 28.22 2
AP8152299 28.35 11 AP8163105 28.07 19 AP8201843 28.22 6
AP8152299 28.38 7 AP8163106 28.07 20 AP8201856 28.22 5
AP8152300 28.02 13 AP8163107 28.07 21 AP8203074 28.34 22
AP8152300 28.17 5 AP8163113 28.09 26 AP8203570 28.06 1
AP8152300 28.34 23 AP8163258 28.07 21 AP8210007 28.35 9
AP8152300 28.35 21 AP8163272 28.22 11 AP8212469 28.40 9
AP8152300 28.40 7 AP8163273 28.22 12 AP8212588 28.40 18
AP8152301 28.02 29 AP8163274 28.22 8 AP8212818 28.37 11
AP8152301 28.04 7 AP8163275 28.07 11 AP8212819 28.37 13
AP8152301 28.09 4 AP8163276 28.07 12 AP8212829 28.37 12
AP8152302 28.10 12 AP8163277 28.09 26 AP8212830 28.37 14
AP8152302 28.11 7 AP8166373 28.44 4 AP8213057 28.35 5
AP8152302 28.15 6 AP8167319 28.45 1 AP8213243 28.23 12
AP8152306 28.10 6 AP8167320 28.45 1 AP8220150 28.01 3
AP8152306 28.27 7 AP8167321 28.45 1 AP8220150 28.38 5
AP8152306 28.38 21 AP8167338 28.45 1 AP8220191 28.26 3
AP8152306 28.41 4 AP8167490 28.44 4 AP8220192 28.16 9
AP8152313 28.12 2 AP8167490 28.44 4 AP8220192 28.27 11
AP8152318 28.33 25 AP8167490 28.44 4 AP8220238 28.16 16
AP8152329 28.16 8 AP8167543 28.44 2 AP8220263 28.01 32
AP8152329 28.27 16 AP8167562 28.44 4 AP8220263 28.27 31
AP8152329 28.37 6 AP8167655 28.44 3 AP8220263 28.28 7
AP8152338 28.11 15 AP8168270 28.13 1 AP8220283 28.40 10
AP8152338 28.12 10 AP8168277 28.10 7 AP8220323 28.08 16
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%()Pgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8220325 28.26 6 GU17751200 28.42 6 GU80756415 28.24 21
AP8220325 28.27 32 GU28530526 28.39 14 GU80766210 28.11 4
AP8220546 28.41 15 GU28530529 28.39 13 GU80785610 28.39 2
AP8221017 28.38 6 GU28530580 28.39 15 GU80789810 28.39 3
AP8221023 29.31 15 GU28584845 28.20 21 GU80923310 28.45 1
AP8221097 28.28 13 GU28737680 28.42 3 GU80923315 28.45 1
AP8221145 28.14 7 GU28745761 28.42 7 GU80978215 28.23 25
AP8221211 28.05 4 GU28999580 28.39 9 GU80978215 28.24 22
AP8221297 28.32 13 GU30576100 28.19 6 GU80978415 28.39 10
AP8221297 29.31 13 GU30707301 28.19 3 GU80978515 28.39 11
AP8224173 28.38 16 GU30732500 28.42 12 GU80999510 28.39 5
AP8224174 28.38 17 GU30787310 28.21 30 GU91180832 28.39 4
AP8224209 28.37 5 GU80438610 28.39 1 GU91551010 28.19 5
AP8224216 28.37 16 GU80450310 28.03 5 GU92630106 28.03 13
AP8224258 28.38 12 GU80450410 28.03 4 GU92630110 28.20 18
AP8224389 28.38 19 GU80451710 28.03 3 GU92630206 28.19 7
AP8224390 28.37 21 GU80458310 28.20 5 GU92650005 28.20 11
AP8224390 28.38 18 GU80458610 28.20 6 GU95008206 28.03 12
AP8224393 28.37 23 GU80471310 28.18 14 GU95008206 28.39 8
AP8224393 28.38 20 GU80471510 28.18 12 GU95008208 28.03 7
AP8224393 28.41 19 GU80480015 28.20 13 GU95008208 28.20 20
AP8225346 28.33 22 GU80482612 28.20 9 GU95008306 28.18 6
AP8234020 28.08 12 GU80482615 28.20 9 GU95008310 28.20 17
AP8700792 30.65 13 GU80482617 28.20 9 GU98084416 28.20 19
AP8700793 30.65 13 GU80482618 28.20 9 GU98084420 28.03 6
AP8700794 30.65 13 GU80485010 28.20 14 GU98350312 28.03 11
AP8700814 28.01 33 GU80485712 28.20 22 GU98370515 28.20 10
AP8700814 28.01 33 GU80485715 28.20 22 GU98680330 28.18 4
AP8700823 28.17 4 GU80485717 28.20 22 GU98680345 28.18 5
AP8700823 28.20 2 GU80485718 28.20 22 GU98680460 28.39 6
AP8700840 28.20 8 GU80486510 28.20 15 GU98680581 28.03 14
AP8700846 28.20 1 GU80487515 28.18 10 GU98682435 28.39 7
AP8700847 28.20 12 GU80487516 28.18 11 GU98682525 28.20 16
AP8700855 30.65 6 GU80487610 28.18 3
AP8700856 30.65 7 GU80487910 28.19 8
AP8705015 28.09 27 GU80487911 28.20 25
AP8706087 28.18 7 GU80489110 28.19 4
AP8720115 30.66 1 GU80489810 28.20 7
AP8720116 30.66 2 GU80502810 28.18 15
AP8720117 30.66 3 GU80502910 28.18 13
AP8720118 30.66 4 GU80503510 28.24 23
AP8790114 28.17 14 GU80503810 28.22 7
AP8790114 28.20 27 GU80503910 28.42 11
AP8790114 30.65 8 GU80503911 28.42 11
AP8790147 30.65 11 GU80596810 28.20 24
AP8790188 28.17 2 GU80603215 28.23 20
AP8790188 28.18 8 GU80603215 28.23 23
AP8790188 30.65 2 GU80603215 28.24 20
AP8792008 30.65 10 GU80603315 28.23 19
AP8792117 28.20 26 GU80603315 28.23 22
AP8792142 28.18 1 GU80603315 28.24 19
AP8792172 30.65 1 GU80704515 28.19 9
AP8792228 28.18 3 GU80704810 28.19 2
AP8792286 30.65 1 GU80741000 28.18 9
AP8792289 30.65 3 GU80742811 28.42 1
AP8792290 30.65 4 GU80743510 28.03 8
AP8792291 30.65 5 GU80743511 28.03 9
AP8795034 30.65 12 GU80743515 28.03 8
AP8796241 28.20 9 GU80743516 28.03 9
AP8796242 28.20 22 GU80743610 28.03 1
AP8796361 28.18 17 GU80743611 28.03 2
AP8796361 30.65 9 GU80743910 28.42 10
GU03743380 28.03 10 GU80748010 28.41 27
GU03785980 28.20 23 GU80750226 28.42 4
GU03785980 28.39 12 GU80756320 28.42 2
GU03785980 28.42 9 GU80756415 28.23 21
GU17750520 28.42 5 GU80756415 28.23 24
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede]]%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.01
Chassis |

10—/ &
H( (e

\ BT

[ - A

i~ ~
Gy \
i, \

13—{5’;)‘&‘_12 20 @"{f{/ﬁ/_i )
21— 28" 33~

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8146522 Chassis complet 1

2 AP8146393 Chassis sup.car.sab.cat 1

2 AP8146786 Chassis sup.car.sab.cat 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
3 AP8220150 Caoutchouc * 3

4 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 5

5 AP8150220 Vis M6x30 2

6 AP8102393 Bouchon rés.huile+tige 1

7 AP8120280 Joint torique 4087 2

8 AP8138772 Protection chassis noire 1

9 AP8201124 Caoutchouc * 2

10 AP8134441 Support amort. sab. cataph. 1

11 AP8102392 Filtre huile + tuyau 1

12 AP8121862 Rondelle D8x16x1,5 1

13 AP8152055 Vis M8x12 1

14 AP8152112 Vis 2

15 AP8152037 Rondelle fer plate 3

16 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 2

17 AP8150038 Vis M10x45 2

18 AP8120447 Tuyau reniflard huile D6x11 1

19 AP8152272 Vis bride M5x12 1

20 AP8144016 Tuyau D10x18 2

21 AP8121977 Ress.int.tuy.huil.mot. 1

22 AP8120446 Collier clic, vert D11x6,6x1 2

23 AP8102349 Collier clic, blanc D17,5x8 2

24 AP8150020 Rondelle 10,5x21x2* 2

25 AP8152286 Vis bride M8x20 2

26 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2

27 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edelr‘%?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4RW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.01
Chassis |

10— /AU A
~ES

o

| Pos. | Code | Descripton _____Quany _______ Varants |

Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]

27 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

28 AP8152278 Vis bride M6x16 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

28 AP8152278 Vis bride M6x16 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]

29 AP8102498 Anneau élastique 1

30 AP8121889 Guide-cable 1

31 AP8120428 Guide-cable 1

32 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 2

33 AP8700814 Plague amortisseur 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]

33 AP8700814 Plaque amortisseur 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edejl%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.02
Chassis I

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8135767 Support arriére réservoir 1
2 AP8135765 Selle sabl.+cataph. 1
3 AP8146532 Berceau 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]
3 AP8146581 Berceau 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
3 AP8146581 Berceau 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P,
J, UK[EU], France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
3 AP8146581 Berceau 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN],
Municipal Police[PM], State Police[POL]
3 AP8146785 Berceau 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
4 AP8135683 Support bielle double cataph. 1
5 AP8134190 Plag.fix.sup.mot.dte 1
6 AP8134234 Plaq fix sup.mot.gche 1
7 AP8152292 Vis bride 1
8 AP8120972 Roulette tendeur de chaine 1
9 AP8150018 Rondelle 2
10 AP8101108 Entretoise * 1
11 AP8102376 Clip M6 10
12 AP8102375 Clip m5 3
13 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 2
14 AP8134274 Plaque couvre-tuyaux 2
15 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 4
16 AP8152286 Vis bride M8x20 2
17 AP8152287 Vis bride 2
18 AP8150392 Vis 3
19 AP8150400 Vis 1
19 AP8152013 Vis M10x105 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.02
Chassis I

| Pos. | Code | Descripon _____ fuan{ __ Variants |
20 AP8150040 Vis M10x110* 1
21 AP8150092 Vis M10x115* 1
22 AP8150079 Vis M8x25 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
22 AP8150079 Vis M8x25 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
23 AP8121092 Entretoise * 1
24 AP8134186 Guide-cable 1
25 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 3
26 AP8150354 Vis M8x85* 2
27 AP8152112 Vis 1
28 AP8150020 Rondelle 10,5x21x2* 4
29 AP8152301 Ecrou autobloqu. 4
30 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 2
31 AP8150027 Ecrou M8 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
31 AP8150027 Ecrou M8 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN

28.03

Sirens - Headlights
L Révision|l]

10
10

, @,

| Pos. | Code | Description Quant Variants
1 GU80743610 RH siren cpl. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
2 GU80743611 LH siren cpl. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
3 GU80451710 Support 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
4 GU80450410 Protect.dte 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
5 GU80450310 Protect.gche 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
6 GU98084420 Vis M8x20 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
7 GU95008208 Rondelle 8,4X15X1,5 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
8 GU80743510 Bride droite 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
8 GU80743515 Bride droite 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
9 GU80743511 Bride gauche 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
9 GU80743516 Bride gauche 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
10 GUO03743380 feu strobo bleu 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
11 GU98350312 Vis M6x12 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
12 GU95008206 Rondelle 6,15x11x0,8 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
13 GU92630106 Ecrou M6x1 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
14 GU98680581 Vis M10x8 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) Sy ] e oty

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.04

Repose-Pieds

| Pos | __Code | Descripion |

Quant|___Variants_|

1 AP8146750 Support r-p. D pass. 1
2 AP8146751 Support r-p. G pass. 1
3 AP8146045 R-pied pass.-paire 1
4 AP8121887 Plag. r-pied pass. 2
5 AP8121888 Pivot repose-pieds passager 2
6 AP8134280 Cavalier plancher pas. 2
7 AP8152301 Ecrou autobloqu. 2
8 AP8152287 Vis bride 4
9 AP8150250 Vis 2
10 AP8146485 R-pied pilote-paire 1
11 AP8121928 Ressort retour repose-pieds 2
12 AP8121717 Pivot repose-pieds 2
13 AP8134756 Sup.pl.pilote dte 1
14 AP8134757 Sup.pl.pilote gche 1
15 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 4
16 AP8121252 Pivot accrochage cadenas 1
17 AP8150467 Vis M10x55 3
18 AP8101606 Goupille 2
19 AP8101928 Goupille 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edejl%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

) o] iy Ly

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.05
Béquille

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8146386 Béquille latérale cat. 1
1 AP8146790 Béquille latérale cat. 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003([Tibet]
2 AP8121994 Vis fix. béquille 1
3 AP8121310 Guide-cdble 1
4 AP8221211 Ress.retour béq.int. 1
5 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 1
6 AP8146464 Béquille centrale 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne(D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
6 AP8146464 Béquille centrale 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
7 AP8150436 Ecrou autofr. bas 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne([D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
7 AP8150436 Ecrou autofr. bas 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
8 AP8150323 Vis 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne(D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKIEU]
8 AP8150323 Vis 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
9 AP8132927 Axe bielle double 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
9 AP8132927 Axe bielle double 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
10 AP8121015 Ress.retour béqg.ext. 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne(D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
10 AP8121015 Ress.retour bég.ext. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
11 AP8121014 Ress.hél.cyl.tract. * 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




%) it ] ol

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.05

Béquille

| Pos. | Code | Descripton __________ fuany Variants
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
11 AP8121014 Ress.hél.cyl.tract. * 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
12 AP8152001 Ecrou bas M10x1,25 1
13 AP8120855 Prot.ress.cap.cent. 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
13 AP8120855 Prot.ress.cap.cent. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
14 AP8144479 Protec.ress.béquille 1
15 AP8152176 Rondelle 10,5X18X2* 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
15 AP8152176 Rondelle 10,5X18X2* 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
16 AP8121897 Graisseur 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
16 AP8121897 Graisseur 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagne[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.06
Direction

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8203570 Vis M8x30 10
2 AP8163089 Base avec tube 1
3 AP8123960 Bague 1
4 AP8123512 Ecrou 2
5 AP8123511 Rondelle 4
6 AP8123510 Tuyau 2
7 AP8103504 Silentbloc 4
8 AP8123605 Cavalier inf. 2
9 AP8123604 Cavalier 2
10 AP8123513 Vis 2
11 AP8163090 Plaque sup. fourche 1
12 AP8101513 Bouchon cache guidon 2
13 AP8138721 Protection anti-eau tube 1
14 AP8121728 Douille en "T" * 3
15 AP8152278 Vis bride M6x16 3
16 AP8110084 Roulement a rouleaux 2
17 AP8144146 Bague d'étanchéité 2
18 AP8121307 Rondelle 1
19 AP8120771 Caoutchouc * 1
20 AP8123243 Ecrou bridé 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezr%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.07

Fourche

| Pos. | __Code | Descripon |

Quant|______Variants_|

1 AP8123560 Vis élément pompage 2
2 AP8163091 Rondelle 14x10,5x1,5 2
3 AP8123920 Vis 2
4 AP8163092 Fourreau D 1
5 AP8163093 Douille 2
6 AP8163094 Rondelle 58x46x3 2
7 AP8163095 Bague d'étanchéité 45x58x11 2
8 AP8163096 Bague de butée D.63 2
9 AP8163097 Pare-poussiere D.45 2
10 AP8163098 Douille 2
11 AP8163099 Tige 2
11 AP8163275 Tige 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
12 AP8163100 Tuyau précharge 2
12 AP8163276 Tuyau précharge 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
13 AP8163101 Ressort 2
14 AP8163102 Segment D39,5 2
15 AP8163103 Amortisseur 2
16 AP8163076 Contre-ressort 2
17 AP8123655 Tampon de fond 2
18 AP8163104 Joint torique 2
19 AP8163105 Gr. bouchon cpl. 2
20 AP8163106 Fourreau G 1
21 AP8163107 Fourche complete 1
21 AP8163258 Fourche complete 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
22 AP8163088 Kit fork 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

) o] iy Ly

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.08

DI B Fourche arriere

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8146583 Fourche ar,, cat.alu 1
2 AP8121257 Plag.ten.chaine-paire 2
3 AP8149783 Carter chaine sup.noir 1
4 AP8134111 Plaquette arriere fourche AR 2
5 AP8149784 Carter chaine inf.noir 1
6 AP8120863 Galet guide-chaine 1
7 AP8125387 Pivot fourche AR 1
8 AP8120240 Bague d'étanchéité 4
9 AP8121121 Douille axe fourche 2
10 AP8110067 Cage a rouleaux 22x28x16 4
11 AP8120363 Rondelle d'appui 6
12 AP8234020 Rondelle pour patin 2
13 AP8150299 Bague M17x1 1
14 AP8152073 Vis 2
15 AP8150297 Rondelle élastique courbe * 1
16 AP8220323 Bouchon 2
17 AP8121075 Douille en "T" * 2
18 AP8152277 Vis bride M6x12 1
19 AP8152246 Vis bride 4
20 AP8121156 Douille 1
21 AP8138918 Protection amortisseur 1
22 AP8150431 Ecrou bas M8 2
23 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 2
24 AP8150246 Vis 2
25 AP8152169 Vis 4,8x19* 2
26 AP8134186 Guide-cable 2
27 AP8117041 Eponge adhésive 6x30 1
28 AP8117033 Eponge adhésive 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezr‘%?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SISO
28.09
Suspension arriere

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8123962 Amortisseur 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Egeo Cyan
2001[e.cya], Pearly Grey 2003-2004[grey], Gris Plomb
2003-2004[lead], Police Cyan 2001[p.cya], Rouge Miro
2001[r.miro], Bianco Polizia Municipale 2002[white], Lime
Yellow 2003][yell]
2 AP8152147 Vis M10x47 2
3 AP8150210 Rondelle élastique courbe * 2
4 AP8152301 Ecrou autobloqu. 3
5 AP8150290 Vis 1
6 AP8146160 Bielle simple complete 2
7 AP8110068 Joint spi D18x24x3 8
8 AP8110065 Cage a rouleaux 2
9 AP8135610 Axe bielle single 2
10 AP8146161 Bielle double complete 1
11 AP8135609 Axe bielle double 1
12 AP8110066 Cage a rouleaux 3
13 AP8135608 Axe bielle double L25 1
14 AP8110067 Cage a rouleaux 22x28x16 2
15 AP8110069 Joint spi D22x28x4 2
16 AP8150338 Vis M12 X 108 1
17 AP8152146 Vis 1
18 AP8152144 Vis 1
19 AP8152018 Rondelle fer plate 12,2x22x2 2
20 AP8135607 Axe bielle double 1
21 AP8150020 Rondelle 10,5x21x2* 5
22 AP8150432 Ecrou autofr. bas M12* 1
23 AP8121041 Entretoise * 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
23 AP8121041 Entretoise * 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKI[EU]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4RW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SISO

28.09

Suspension arriere
L Révision|l]

_Pos. | Code |  Descripon _ Quany Variants
24 AP8150285 Vis 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
24 AP8150285 Vis 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
24 AP8150285 Vis 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
25 AP8150430 Ecrou autofr. bas 2 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
26 AP8163113 Précharge 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
26 AP8163277 Précharge 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
27 AP8163044 Amortisseur 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
27 AP8705015 Amortisseur cpl. 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003([Tibet]
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edezl%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) i s vy

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.10

DI}l Carrosserie av. |

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8120317 Rivet en plastique noir 1
2 AP8149319 Prise d'air caréne grise 1
3 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 2
4 AP8152298 Vis bride M5x16 7
5 AP8148271 Coupole, transparente 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]
5 AP8149785 Coupole 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P,
J, UK[EU], France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[}J],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
5 AP8149785 Coupole 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
5 AP8149785 Coupole 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN],
Municipal Police[PM], State Police[POL]
5 AP8168937 Coupole 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 2
7 AP8149857 Caréne AV., gris 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Egeo Cyan
2001[e.cya], Rouge Miro 2001[r.miro]
7 AP8149878 Caréne AV.,, gris 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU]
7 AP8158498 Caréne AV., blanc 1 Année:2002(2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]
7 AP8158505 Caréne AV.,, bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal
7 AP8168277 Caréne AV., noir 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
7 AP8168296 Carene AV., rouge 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
7 AP8168306 Caréne AV., noir 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003[yell]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.10

DI}l Carrosserie av. |

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
7 AP8168885 Caréne AV., rouge 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
7 AP8178034 Carene AV.,, bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Bleu Rome 2003][r.blu]
7 AP8178059 Carene AV., bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu]
AP8102376 Clip M6 2
9 AP8152298 Vis bride M5x16 7
10 AP8152339 Vis bride M5x9 4
11 AP8121250 Douille 2
12 AP8152302 Vis bride M5x12 2
13 AP8152246 Vis bride 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [
28.11
Carrosserie av. Il
| Révision |
9
-10
6
20-14
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
2 AP8152078 Vis TB spéciale M6 1
3 AP8152019 Vis TCB spéciale M6x12 1
4 AP8149320 Fermeture carene grise 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Egeo Cyan
2001[e.cya], Bluevert 2001 "GARDA"[garda], Pearly Grey
2003-2004([grey], Gris Plomb 2003-2004[lead], Bleu Rome
2003[r.blu], Rouge Miro 2001[r.miro], Tuscany Tibet
2003([Tibet], Lime Yellow 2003][yell]
4 GU80766210 Fermeture caréne percée 1 Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal, Bianco Polizia
Municipale 2002[white]
5 AP8102504 Caoutchouc 2
AP8158162 Prot-main gris/paire 1 Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Egeo Cyan
2001[e.cya], Bluevert 2001 "GARDA"[garda], Pearly Grey
2003-2004([grey], Gris Plomb 2003-2004[lead], Police
Cyan 2001[p.cya], Rouge Miro 2001[r.miro], Bianco Polizia
Municipale 2002[white], Lime Yellow 2003[yell]
6 AP8158162 Prot-main gris/paire 1 Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu], Bleu
Rome 2003][r.blu]
6 AP8168990 Prot-main rouge/paire 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
7 AP8152302 Vis bride M5x12 4
8 AP8120001 Caoutchouc 2
9 AP8152339 Vis bride M5x9 2
10 AP8152298 Vis bride M5x16 2
11 AP8120178 Joint torique OR112 2
12 AP8121250 Douille 2
13 AP8126913 Garde-boue AV bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001 [blue], Bluevert 2001
"GARDA"[garda]
13 AP8126938 Garde-b AV. bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Egeo Cyan 2001[e.cya]
13 AP8126943 Garde-boue avant peint rouge 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Rouge Miro 2001[r.miro]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%é?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN

28.11
Carrosserie av. I
L Révision|l]

20-14

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
13 AP8126972 Garde-boue avant blanc 1 Année:2002[2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]
13 AP8126972 Garde-boue avant blanc 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Bleu Rome 2003][r.blu]
13 AP8126974 Garde-b AV. bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal
13 AP8156030 Garde-boue avant peint gris 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
13 AP8156032 Garde-boue avant peint gris 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
13 AP8156033 G.-b. av.p.jaune 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003([yell]
13 AP8156077 G.-b. av.p.jaune 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
13 AP8156098 Garde-boue AV bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu]
14 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 1
15 AP8152338 Vis bride 2
16 AP8121811 Douille en "T" 2
17 AP8134662 Plaque renfort fourche 1
18 AP8152277 Vis bride M6x12 4
19 AP8201755 Rivet fileté 2
20 AP8121297 Insert a expansion m5 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [[SIIH
28.12
Carrosserie av. |l

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8138768 Support tablier de carter 1
2 AP8152313 Ecrou en cage M6 2
3 AP8102375 Clip m5 2
4 AP8149422 Tablier de carter gris 1
5 AP8149321 Grille radiat. grise 1
6 AP8152298 Vis bride M5x16 4
7 AP8117117 Panneau insonorisant 1
8 AP8152246 Vis bride 7
9 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 2
10 AP8152338 Vis bride 2
11 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 4
12 AP8168936 Tablier de carter gris 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’l%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.13

DI 0 Reservoir carburant

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8149058 Réservoir essence bleu/gris 1 Année:2001[1]

Couleur véhicule:Bluevert 2001 [blue], Bluevert 2001
"GARDA"[garda]

1 AP8149860 Réservoir essence rouge/gris 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Rouge Mird 2001[r.miro]
1 AP8149868 Réservoir essence bl.cl./gris 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Egeo Cyan 2001[e.cya]
1 AP8158497 Réservoir ess.blanc 1 Année:2002[2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]
1 AP8158504 Réservoir ess. bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal
1 AP8168270 Réservoir gris/noir 1 Année:2003(3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
1 AP8168291 Réservoir essence peint gris 1 Année:2003(3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
1 AP8168299 Réserv. ess.p.jaune/grise 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003[yell]
1 AP8168884 Réserv. ess.p.jaune/grise 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
1 AP8178033 Réservoir essence peint bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Bleu Rome 2003[r.blu]
1 AP8178058 Réservoir essence peint bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu]
2 AP8102503 Raccord porte-caoutchouc 2
3 AP8101595 Collier D10,1* 2
4 AP8120965 Joint torique 2018 2
5 AP8120663 Caoutchouc * 1
6 AP8121773 Entretoise * 1
7 AP8150018 Rondelle 1
8 AP8152290 Vis bride M8x40 1
9 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [[SIH
28.13
Reservoir carburant

| Pos | Code | Descripion |

Quant|_________Variants_|

10 AP8144159 Joint réservoir essence 1
11 AP8102535 Cuve 1
12 AP8120893 Joint bague bouchon 1
13 AP8158164 Bouchon réservoir essence 1
14 AP8150454 Vis M5x16 4
15 AP8150453 Vis M5x30 3
16 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede?’%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.14
Selle
L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripon ___________fuand _____________ Variants _____________|
1 AP8129290 Selle 1 Année:2001[1]

Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Egeo Cyan
2001[e.cya], Bluevert 2001 "GARDA"[garda], Police Cyan
2001[p.cya], Rouge Mird 2001[r.miro]

1 AP8129290 Selle 1 Année:2002[2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002 [white]
1 AP8129290 Selle 1 Année:2003(3], 2004[4]

Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu], Gris
Plomb 2003-2004[lead], Bleu Rome 2003[r.blu], Lime
Yellow 2003][yell]

1 AP8129329 Selle noire 1 | Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
1 AP8129400 Selle 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

2 AP8149305 Porte-objets 1

3 AP8102376 Clip M6 2

4 AP8121795 Douille en "T" * 1

5 AP8112600 Caoutchouc * 1

6 AP8152279 Vis bride M6x20 1

7 AP8221145 Douille en "T" * 4

8 AP8120030 Caoutchouc * 2

9 AP8152280 Vis bride M6x25 2

10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2

11 AP8102348 Collier fixation trousse 1

12 AP8120317 Rivet en plastique noir 1

13 AP8152278 Vis bride M6x16 2

14 AP8104144 Serrure selle 1

15 AP8144087 Caoutchouc 2

16 AP8144088 Caoutchouc arriére selle 4

17 AP8144089 Caoutchouc avant selle 4

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4RW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.14
Selle

mm
AP8150430 Ecrou autofr. bas
19 AP8152281 Vis bride 2
20 AP8102600 Bouchon 2
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede?’%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [[SIENH
28.15
Carrosserie centrale

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8149787 Flanc G, bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001 [blue], Bluevert 2001
"GARDA"[garda]
1 AP8149867 Flanc G, rouge 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Rouge Mird 2001[r.miro]
1 AP8149875 Flanc g.bleu cl. 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Egeo Cyan 2001[e.cya]
1 AP8158500 Flanc g.bleu cl. 1 Année:2002[2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]
1 AP8158507 Flanc g.bleu cl. 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal
1 AP8168279 Flanc G, gris 1 Année:2003(3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
1 AP8168298 Flanc G, gris 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
1 AP8168305 Flanc G, peint jaune 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003[yell]
1 AP8168887 Flanc G, peint jaune 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
1 AP8178036 Flanc G, bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Bleu Rome 2003[r.blu]
1 AP8178061 Flanc G, bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu]
2 AP8149786 Flanc D, bleu 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001[blue], Bluevert 2001
"GARDA"[garda]
2 AP8149866 Flanc D, rouge 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Rouge Mir6 2001[r.miro]
2 AP8149874 Flanc d.v.bleu cl. 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Egeo Cyan 2001[e.cyal
2 AP8158499 Flanc d.v.bleu cl. 1 Année:2002[2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [[SIENH
28.15
Carrosserie centrale

| Pos. | Code | Descripon _____ fuan{ __ Variants |
2 AP8158506 Flanc d.v.bleu cl. 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cya]
2 AP8168278 Flanc D, gris 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
2 AP8168297 Flanc D, gris 1 Année:2003(3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
2 AP8168304 Flanc D, peint jaune 1 Année:2003(3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003][yell]
2 AP8168886 Flanc D, peint jaune 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
2 AP8178035 Flanc D, bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Bleu Rome 2003[r.blu]
2 AP8178060 Flanc D, bleu 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Penitentiary Lord Blue 2003[l.blu]
3 AP8138747 Grille flanc dte 1
4 AP8138829 Grille flanc gche 1
5 AP8102375 Clip m5 2
6 AP8152302 Vis bride M5x12 8
7 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 4
8 AP8120712 Caoutchouc 2
9 AP8144081 Caoutchouc 2
10 AP8117095 Panneau thermofuge dte 1
11 AP8117096 Panneau thermofuge gche 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [[SIH
28.16
Carrosserie posterieure

-2
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8149858 Porte-bagages gris 1
2 AP8144082 Caoutchouc 2
3 AP8126911 Rallonge porte-plaque 1
4 AP8126912 Porte-plaque noir 1
5 AP8102376 Clip M6 2
6 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 2
7 AP8152278 Vis bride M6x16 2
8 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 2
9 AP8220192 Caoutchouc * 2
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 5
11 AP8152286 Vis bride M8x20 2
12 AP8152284 Vis bride 2
13 AP8152282 Vis bride M6x35 1
14 AP8121259 Douille filetée 1
15 AP8121260 Douille 1
16 AP8220238 Caoutchouc 2
17 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2
18 AP8201727 Guide-cable noir 2
19 AP8152108 Vis 3
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

%) it ] ol

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.17

Coffre aluminium

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8178023 Coffre aluminium 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
2 AP8790188 Support pour valise 50L 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003([Tibet]
3 AP8152287 Vis bride 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
4 AP8700823 Entretoise 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
5 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
6 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
7 AP8152288 Vis bride 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
8 AP8150046 Vis M8x55 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
9 AP8101108 Entretoise * 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
10 AP8104689 Support complet 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
11 AP8150430 Ecrou autofr. bas 3 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
12 AP8152286 Vis bride M8x20 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
13 AP8126702 Caoutchouc 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
14 AP8790114 Kit rotor avec clé 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
15 AP8104688 Serrure 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
16 AP8104687 Serrure 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
17 AP8104686 Bride 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’l%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) i s vy

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.18

Coffre Police

kit Bauletto

kit Baule

| Pos | __Code | Descripon |

VELENS

1 AP8792142 Coffre X-BOX 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

2 AP8149120 Plaque accrochage coffre 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

3 AP8792228 Coffre "New Concept" 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

3 GU80487610 Coffre "New Concept" 1 Spécifications techniques:State Police[POL]

4 GU98680330 Vis M6x30 2 Spécifications techniques:State Police[POL]

5 GU98680345 Vis 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

6 GU95008306 Rondelle 6,4x12x1,2 3 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

7 AP8706087 Caoutchouc 4 Spécifications techniques:State Police[POL]

8 AP8790188 Support pour valise 50L 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

9 GU80741000 Rear headlight 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

10 GU80487515 Kit coffre "New Concept" 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

11 GU80487516 kit coffre X-BOX 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

12 GU80471510 Caoutchouc 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

13 GU80502910 Bride 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

14 GU80471310 Bride 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

15 GU80502810 Bride 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

16 AP8104197 Serrure coffre cpl. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

17 AP8796361 Kit poignée coffre 50L 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeAi%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SRR

28.19

Additional battery kit
L Révision |

(<5 ]

a
o 8
s 5
==
g 2
par
s o
= 3

bt

| Pos | __Code | Descripon ___________fuand ____________ Variants __________|

1 AP8124640 Batterie 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

2 GU80704810 Crochet batterie 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

3 GU30707301 Corniere 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

4 GU80489110 Plaque batterie 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

5 GU91551010 Caoutchouc 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

6 GU30576100 Entretoise D.6,5 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

7 GU92630206 Ecrou M6x1 4 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

GU80487910 Partition plane 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
9 GU80704515 Additional battery kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.20
Side cases

13— kit Valige

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants

1 AP8700846 Fixation gauche 1

2 AP8700823 Entretoise 2

3 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2

4 AP8152286 Vis bride M8x20 2

5 GU80458310 Protect.dte 1

6 GU80458610 Protect.gche 1

7 GU80489810 Rubber seal weapon 2

8 AP8700840 Fixing pin 4

9 AP8796241 RH suitcase 1 Spécifications techniques:State Police[POL]

9 GU80482612 RH suitcase 1 Spécifications techniques:Guardia di Finanza[FIN]
9 GU80482615 RH suitcase 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

9 GU80482617 RH suitcase 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN]
9 GU80482618 RH suitcase 1 Spécifications techniques:Carabinieri[CC]

10 GU98370515 Vis 4

11 GU92650005 Ecrou 4

12 AP8700847 Fixation droite 1

13 GU80480015 Suitcase kit 1

14 GU80485010 Support droite 1

15 GU80486510 Support gauche 1

16 GU98682525 Vis 2

17 GU95008310 Rondelle 10,5x22x2,5 2

18 GU92630110 Ecrou M10X1,5 2

19 GU98084416 Vis 4

20 GU95008208 Rondelle 8,4X15X1,5 4

21 GU28584845 Caoutchouc 2

22 AP8796242 LH suitcase 1 Spécifications techniques:State Police[POL]

22 GU80485712 LH suitcase 1 Spécifications techniques:Guardia di Finanza[FIN]
22 GU80485715 LH suitcase 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe SN
28.20
Side cases

| Pos | __Code | Descripion |

VELENS

22 GU80485717 LH suitcase 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN]
22 GU80485718 LH suitcase 1 Spécifications techniques:Carabinieri[CC]

23 GU03785980 Centrale électronique 1

24 GU80596810 Passe-cable 1

25 GUB0487911 Partition plane 1

26 AP8792117 Serrure sans rotor+clé 1

27 AP8790114 Kit rotor avec clé 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeAi%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe JSISHE
28.21
Tableau de bord
L Revision ]
-
Ll
11-12-13
30
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8124942 Tableau de bord 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN],
Municipal Police[PM], State Police[POL]
1 AP8124942 Tableau de bord 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P]

1 AP8127237 Tableau de bord 1 Pays:Angleterre[UK]
2 AP8127206 Thermomeétre eau 1
3 AP8127207 Tachymetre cpl. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],

Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P]

3 AP8127207 Tachymétre cpl. 1 Spécifications techniques:Penitentiary police[PEN],
Municipal Police[PM], State Police[POL]

3 AP8127236 Tachymeétre cpl. 1 Pays:Angleterre[UK]
4 AP8127209 Compte-tours cpl. 1
5 AP8158229 Support tableau de bord 1
6 AP8127080 Rembourrage pour tachymetre 1
7 AP8158230 Base support instruments 1
8 AP8158231 Boitier témoins 1
9 AP8127210 Cablage tableau de bord 1
10 AP8121541 Douille tableau de bord 5
11 AP8127088 Lamp 12V-2W 1
12 AP8127089 Lamp 6
13 AP8127090 Lamp 2
14 AP8117198 Rembourrage pour compteur km 1
15 AP8127094 Vis taraud 3x13 inox 5
16 AP8127086 Caoutchouc * 1
17 AP8127085 Douille montage thermomeétre 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeAi%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIXSH

28.21

Tableau de bord
L Révision|l]

-
L
11-12-13
30
| Pos. | Code | Descripon _____ fuan{ __ Variants |
18 AP8152037 Rondelle fer plate 3
19 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 3
20 AP8127095 Ecrou M4 8
21 AP8127096 Rondelle 4
22 AP8121542 Rondelle plate 1
23 AP8121543 Ecrou 1
24 AP8121544 Silentbloc 4
25 AP8127097 Vis taraud 3x13 2
26 AP8127231 Résistance avec cablage 1
27 AP8114421 Cable compte-tours 1
28 AP8114422 Cable compteur km 1
29 AP8114455 Reset ring nut+wire 1
30 GU30787310 Bloc 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeAi%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.22

Guidon - Rétroviseurs

| Pos. | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8118605 Guidon gris 1

2 AP8201842 Borne fixation miroir 2

3 AP8102324 Miroir rétroviseur dte 1

4 AP8102325 Miroir rétroviseur gche 1

5 AP8201856 Bague pour borne 2

6 AP8201843 Protection borne 2

7 GU80503810 Loudspeaker support 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
8 AP8163274 Traverse 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
9 AP8118669 Traverse cpl. 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
10 AP8150044 Vis M6x20 4 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
11 AP8163272 Cavalier inf. 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
12 AP8163273 Cavalier sup. 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeAi%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SISO
28.23
Commandes |

~23
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |

1 AP8152223 Vis TC M2x12* 2

2 AP8118316 Commande gaz sans poignée 1

3 AP8152224 Ecrou M2* 2

4 AP8121826 Rondelle manette dte 2

5 AP8124913 Dévio dte+cabl. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

5 AP8124913 Dévio dte+cabl. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
Espagne[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Italie[l], Pays Bas[NL], Portugal[P],
Angleterre[UK]

5 AP8124914 Dévio dte+cabl. 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]

5 AP8124919 Dévio dte+cabl. 1 Pays:Japon[J], Japon[JJ]

6 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1

7 AP8118416 Levier frein avant 1

8 AP8113537 Vis 2

9 AP8113058 Pivot levier frein 1

10 AP8113552 Bouchon pompe frein avant 1

11 AP8113203 Cavalier levier frein 1

12 AP8213243 Hublot pompe frein 1

13 AP8104572 Masse antivibratile n 1

14 AP8113620 Mait. cyl. frein AV 1

15 AP8152078 Vis TB spéciale M6 1

16 AP8114412 Cable gaz 1

17 AP8102504 Caoutchouc 1

18 AP8150157 Vis M6x60 1

19 AP8118317 Couple manettes, noir 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

19 AP8118317 Couple manettes, noir 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SISO
28.23

Commandes |

23
| Pos. | Code ] Descripon ________fuant ____ _____ Varants |
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
19 GU80603315 Poignée dr. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
20 AP8124597 Interr.stop AV+cabl. 1
20 GU80603215 Poignée gc. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
21 AP8113522 Tampon levier frein avant 1
21 GU80756415 Electric control hand grip 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
22 GU80603315 Poignée dr. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
23 GU80603215 Poignée gc. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
24 GU80756415 Electric control hand grip 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
25 GU80978215 Heated hand grip kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeAi%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.24
Commandes Il

20
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |

1 AP8118441 Levier embrayage complet 1

2 AP8118490 Ecrou 1

3 AP8118621 Levier 1

4 AP8118376 Vis 2

5 AP8150157 Vis M6x60 1

6 AP8124915 Dévio gche+cabl. 1

7 AP8152019 Vis TCB spéciale M6x12 1

8 AP8102504 Caoutchouc 1

9 AP8114358 Soufflet cable embrayage 1

10 AP8118349 Cavalier 1

11 AP8118355 Réglage 1

12 AP8118201 Vis levier embrayage 1

13 AP8104572 Masse antivibratile n 1

14 AP8118432 Levier embrayage nu 1

15 AP8118317 Couple manettes, noir 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

15 AP8118317 Couple manettes, noir 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
Espagne[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

16 AP8114435 Cable embrayage 1

17 AP8114413 Cable starter 1

18 AP8112996 Interruttore frizione 1

19 GU80603315 Poignée dr. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

20 GU80603215 Poignée gc. 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

21 GU80756415 Electric control hand grip 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

22 GU80978215 Heated hand grip kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

23 GU80503510 Support PTT 1 Spécifications techniques:State Police[POL]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeAi%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SRR
28.25
Installation refroidissement

18 dO
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8104212 Radiateur avec bouchon 1
2 AP8104328 Bouchon radiateur 1
3 AP8152281 Vis bride 2
4 AP8120512 Guide-cable 1
5 AP8134239 Support inf. radiateur 1
6 AP8112939 Thermointerrupteur 1
7 AP8101743 Collier clic D23,5x8* 2
8 AP8127021 Ventilateur cpl. 1
9 AP8152278 Vis bride M6x16 5
10 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2
11 AP8144325 Tube de culasse radiateur 1
12 AP8121922 Douille radiateur 2
13 AP8120594 Caoutchouc 2
14 AP8101372 Silentbloc 2
15 AP8121837 Rondelle en aluminium 1
16 AP8120673 Tuyau retour eau 1
17 AP8150430 Ecrou autofr. bas 2
18 AP8201417 Guide-cable 1
19 AP8101588 Collier clic D.24,5x8,6 2
20 AP8102376 Clip M6 3
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edes%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIINSH

28.26

Vase d'expansion
L Révision|l]

1
—®
14-
117
6
& 17 1:3 s
o o Q&C—-""
\\G‘JJ‘ \
10— W
8
| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8138264 Vase d'expansion 1
2 AP8120354 Bouchon 1
3 AP8220191 Joint 1
4 AP8152279 Vis bride M6x20 1
5 AP8121075 Douille en "T" * 1
6 AP8220325 Tuyau essence 5,5x10 1
7 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2
8 AP8120446 Collier clic, vert D11x6,6x1 1
9 AP8152278 Vis bride M6x16 1
10 AP8144622 Manchon 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
11 AP8131740 Vase d'expansion 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003([Tibet]
12 AP8201463 Bouchon radiateur+ reniflard 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
13 AP8104672 Raccord 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
14 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
15 AP8150382 Rondelle 15x5,5X1,2* 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
16 AP8152338 Vis bride 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
17 AP8201170 Collier clic D26 2 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

%) it ] ol

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.27

Corps filtre

| Pos | __Code | Descripon |

VELENS

1 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 2
2 AP8120615 Joint D3 1
3 AP8144425 Bouchon corps filtre 1 Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw]
3 AP8144428 Bouchon corps filtre 1 Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]
4 AP8144039 Joint bouchon 1
5 AP8149306 Couvercle corps filtre 1
6 AP8152275 Vis bride M5x25 8
7 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 8
8 AP8144326 Manchon d'aspiration 1
9 AP8152281 Vis bride 2
10 AP8121718 Douille 2
11 AP8220192 Caoutchouc * 2
12 AP8102715 Filtre air 1
13 AP8149323 Base corps filtre 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
13 AP8178766 Base corps filtre 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
14 AP8150430 Ecrou autofr. bas 1
15 AP8152226 Vis 1
16 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 1
17 AP8138753 Plaque ferm. batt. 1
18 AP8120459 Silentbloc * 1
19 AP8120178 Joint torique OR112 1
20 AP8120876 Bouchon de fermeture 1
21 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 2
22 AP8117118 Pann.antich.corps f 1
23 AP8120993 Tuyau reniflard radiateur 7,5x12,5 1
24 AP8117187 Panneau insonorisant 1
25 AP8102378 Collier D11,3 2
26 AP8124867 Détec. temper. air 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeséé%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) o] iy Ly

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH
28.27
Corps filtre

'::ut_—ijg31

mm Variants
AP8101890 Collier, noir D8 2
28 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 2
29 AP8102060 Collier serr. Tube 2
30 AP8120955 Tuyau gris 3x8 1
31 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 1
32 AP8220325 Tuyau essence 5,5x10 2
33 AP8120772 Tuyau reniflard radiateur 1
34 AP8101595 Collier D10,1* 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edesl%()?Jduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SISO
28.28
Air secondaire

15 14 13 1

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|________Variants__|

1 AP8176114 Soupape SAS 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
2 AP8134995 Bride supp. soup. 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
3 AP8144677 Tuyau d'aspiration sas 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
4 AP8144675 Tuyau air D sas 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
5 AP8144676 Tuyau air G sas 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
6 AP8144678 Tuyau air sas sas 2 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
7 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
8 AP8101586 Collier clic D.15,5x6,6 4 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
9 AP8101573 Collier D16-24x8* 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
10 AP8102377 Collier D9,1* 2 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
11 AP8104858 Collier 2 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
12 AP8152279 Vis bride M6x20 2 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
13 AP8221097 Douille en "T" * 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
14 AP8152284 Vis bride 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
15 AP8152277 Vis bride M6x12 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.29
Pompe essence cpl.

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8106769 Bride pompe essence 1
2 AP8124950 Sonde niveau essence 1
3 AP8150428 Vis M4x6* 3
4 AP8124941 Cablage pompe essence 1
5 AP8152040 Vis 1
6 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 2
7 AP8106731 Filtre essence 1
8 AP8106770 Pompe essence 1
9 AP8134661 Collier D.37 1
10 AP8152278 Vis bride M6x16 2
11 AP8150012 Rondelle 5,3x10x1* 1
12 AP8101861 Bille D6,35 1
13 AP8121469 Ressort 1
14 AP8144333 Joint torique 1
15 AP8152273 Vis bride 10
16 AP8120285 Joint torique 123 1
17 AP8104377 Collier 4
18 AP8104192 Couplement 2
19 AP8144330 Tuyau filtre-pompe 1
20 AP8144332 Tuyau filtre-refoulement 1
21 AP8104181 Pompe essence cpl. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede'r’%é?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

L

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH

28.30

Corps a papillon
L Révision|l]

s

i Gg 7/
1 ] @{; 0 "‘a-\ /
}'P'yw

| Pos. | Code | Description Quant Variants

1 AP8106733 Corps a papillon cpl. 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
1 AP8176118 Corps a papillon cpl. 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
2 AP8144367 Tuyau retour essence 1

3 AP8144366 Tuyau refoulement essence 1

4 AP8106730 Injecteur 2

5 AP8124866 Détec.corps papillon 1

6 AP8106893 Clip 2

7 AP8106899 Cable réglage mini 1

8 AP8106900 Ressort 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edesr%()PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

(%) Sy ] e oty

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe SN
28.32
Groupe echappement

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8119610 Silencieux dte avec catal. 1

2 AP8119611 Silencieux gche avec catal. 1

3 AP8119463 Prot silenc.dte noir 1

4 AP8119464 Prot silenc.gchenoir 1

5 AP8150334 Ecrou 4

6 AP8135978 Protection tuyaux échappement 1

7 AP8119587 Tuyau échappement d. 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
7 AP8119835 Tuyau échappement d. 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
8 AP8135304 Bride fix.tuy.chr.noir 1

9 AP8119427 Tuyau échappement gche 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
9 AP8119836 Tuyau échappement gche 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
10 AP8120823 Bague d'étanchéité D30x35x20 3

11 AP8119425 Joint tuyaux échappement 2

12 AP8152285 Vis bride 6

13 AP8221297 Rondelle isolante 8

14 AP8152246 Vis bride 6

15 AP8102747 Collier silencieux 3

16 AP8102376 Clip M6 8

17 AP8152246 Vis bride 2

18 AP8119602 Vis prise CO 1

19 AP8119603 Rondelle 10x14x1 1

20 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 2

21 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 4

22 AP8150378 Rondelle 6,4x18x2 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede'r’%é?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.33
Roue Av.
L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8113485 Disque frein avant inox D300 1
2 AP8104317 Renvoi compteur km 1 Pays:Angleterre[UK]
2 AP8104469 Renvoi compteur km 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
Espagne[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P]
2 AP8104469 Renvoi compteur km 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
3 AP8109096 Flap roue avant 19" 1
4 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
5 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
6 AP8108576 Roue AV cpl 1
7 AP8108757 Rayon avant gche 18
8 AP8108758 Rayon avant dte 18
9 AP8108469 Jante D19" 1
10 AP8108672 Nipples D3,5 36
11 AP8125542 Moyeu avant nu 1
12 AP8125755 Axe de roue AV 1
13 AP8125720 Entretoise roue avant 1
14 AP8113967 Tube frein AV 1
14 AP8133629 Tube frein AV 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
15 AP8113930 Pince frein AV 1
16 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
17 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4
18 AP8120864 Bague d'étanchéité renvoi 1
19 AP8113627 Plaquettes-paire 1
20 AP8133502 Purge air 1
21 AP8113070 Capuchon reniflard 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede'r’%é?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.33

Roue Av.

L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
22 AP8225346 Roulement 6203-2RS 2

23 AP8133500 Entretoise moyeu avant 1

24 AP8120865 Entrailnement 1

25 AP8152318 Vis bride M10x35 2

26 AP8113999 Pivots+ressorts pince 1

27 AP8113548 Coiffe 1

28 AP8152156 Vis M6x14 6

29 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 2

30 AP8121546 Passe-cable 1

31 AP8121547 Passe-cable 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edesl%()?Jduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.34

DI B Roue arriere

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8109004 Flap roue arriére 1
2 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
3 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
4 AP8107103 Couronne Z=46 1
5 AP8108935 Roue arriére nue 1
6 AP8108759 Rayon 3,5 36
7 AP8108471 Jante D17" 1
8 AP8125423 Douille entretoise externe 1
9 AP8125427 Entretoise interne 1
10 AP8125859 Porte-couronne 1
11 AP8125860 Moyeu AR nu 1
12 AP8125649 Axe de roue AR 1
13 AP8125650 Rondelle axe roue AR 2
14 AP8125861 Caoutchouc élastique 4
15 AP8150433 Ecrou autofr. bas M16x1,5* 1
16 AP8108672 Nipples D3,5 36
17 AP8110045 Roulement moyeu D17x40x12 2
18 AP8125462 Joint spi 30x40x7 1
19 AP8125442 Entretoise roue arriére 1
20 AP8110050 Roulement élastique 1
21 AP8125425 Entretoise 1
22 AP8203074 Bague d'étanchéité 1
23 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 6
24 AP8152288 Vis bride 6
25 AP8107123 Chaine 1
26 AP8150495 Bague seeger d40 1
27 AP8125805 Bague seeger d47 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?%%ede%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.35

DY 8 Pompe frein arriere

Peamme(]

—
(=]
[

TN
BCThed

-

=
')

\ —8 18
\.\3 EE ]
25— & @ 21
9 \.J:?.'}, *-.gil‘k/p .:
"{'}‘.f-‘
19 /
| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 AP8113241 Réserv.huile freins 1
2 AP8113553 Bouchon réservoir 1
3 AP8113502 Mait.cyl. frein AR 1
4 AP8113288 Soufflet en caoutchouc 1
5 AP8213057 Raccord pompe arriere 1
6 AP8150021 Rondelle évent.ext. 1
7 AP8150026 Ecrou 1
8 AP8113276 Tige pompe 1
9 AP8210007 Rotule d.te M6 1
10 AP8152282 Vis bride M6x35 4
11 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
12 AP8152277 Vis bride M6x12 1
13 AP8146400 Levier frein arriére cat. 1
14 AP8121808 Ress.hél.cyl.tract. * 1
15 AP8120972 Roulette tendeur de chaine 1
16 AP8120196 Joint torique 3056 2
17 AP8121805 Entretoise 8,2x14x49,5 1
18 AP8120850 Douille galet tendeur 1
19 AP8150018 Rondelle 1
20 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 1
21 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
22 AP8149782 Protection pompe AR. 1
23 AP8121811 Douille en "T" 2
24 AP8144281 Joint coupole 1
25 AP8102811 Collier D9,6 2
26 AP8144151 Tuyau caoutchouc 1
27 AP8150087 Vis 1
28 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 1
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) S i ity sy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.35

DY 8 Pompe frein arriere

!
=

Fey
BCDe@e

-
/
&)
b

/ a_@%}; 1 %} A
Il ! -k 33 &5 ,':.-" \I"."'\
12 5 . \\(s:ﬁ_:{’ \\

o .l W
25— 11 %\

VA %_‘3\3
\'\.I ".| Hj_ 8
) &
25— @ D
9 ﬁ&
| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
29 AP8150430 Ecrou autofr. bas 1
30 AP8150073 Vis M 6 x 30 1
31 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
32 AP8113931 Tuyau frein arriére 1
33 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4
34 AP8112996 Interruttore frizione 1
35 AP8146456 Archet guide-cables 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



%) it ] ol

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

PEGASO

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.36

DI B Pince frein arriére

| Pos. | Code | Description __________ Duant Variants
1 AP8113003 Vis tuyau huile * 2

2 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4

3 AP8113070 Capuchon reniflard 1

4 AP8113549 Purge air 1

5 AP8113538 Kit plaquettes 1

6 AP8113487 Pince frein AR 1

7 AP8113486 Disque frein arriere 1

8 AP8117116 Protection tuyau 1

9 AP8113548 Coiffe 1

10 AP8113931 Tuyau frein arriére 1

11 AP8134186 Guide-cable 2

12 AP8152156 Vis M6x14 6

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

) o] iy Ly

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.37

Feu avant

m Description M Variants

1 AP8124098 Phare avant 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL,
P, J, UK[EU], France[F], Gréce[GR], Italie[l], Pays Bas[NL],
Portugal[P]

1 AP8124098 Phare avant 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

1 AP8124444 Phare avant -UK- 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS], A, B, CH, D, DK, GR, E, F,
I, NL, P, J, UK[EU], Japon[J], Japon[J]], Angleterre[UK]

2 AP8124400 Coiffe phare 2

3 AP8124401 Coiffe phare 1

4 AP8124625 Cablage feu AV 1

5 AP8224209 Porte-ampoule 1

6 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 2

7 AP8150382 Rondelle 15x5,5X1,2* 2

8 AP8150270 Vis 4,2x20* 2

9 AP8147126 Décalco inf. prot. feu 1

10 AP8147125 Décalco sup. prot.feu 1

11 AP8212818 Clignotant AV droite 1

12 AP8212829 Glace clign. AV D 1

13 AP8212819 Clignotant avant gauche 1

14 AP8212830 Glace clign. AV G 1

15 AP8124777 Embout caout.anticond. 1

16 AP8224216 Ressort 1

17 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 2

18 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 4

19 AP8124472 Porte-ampoule 1

20 AP8127178 Lampe (ou Ampoule) H1 12V 55W 1

21 AP8224390 Lampe (ou Ampoule) RIOW 12v 2

22 AP8127121 Lampe (ou Ampoule) H4 60/55W 12V 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeqééé%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) s ] s ey

Préfixe du cadre: ZDARW
PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SN
28.37
Feu avant

| Pos. | Code | Description Quant Variants
23 AP8224393 Lampe (ou Ampoule) WY5W 12V 1
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%()PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) i s vy

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe SN
28.38

I[N Feu arriere

| Pos. | Code | Description Quant] Variants
1 AP8124215 Feu arriéere 1
2 AP8124897 Glace phare AR-usa- 1
3 AP8124898 Catadioptre arriere-usa- 1
4 AP8124451 Plaquette élastique 2
5 AP8220150 Caoutchouc * 3
6 AP8221017 Entretoise * 2
7 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 5
8 AP8124217 Cablage feu AR 1
9 AP8127098 Feu de plaque 1
10 AP8148268 Adaptateur ind.direction 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Gréce[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
11 AP8117033 Eponge adhésive 2
12 AP8224258 Vitre clignotant 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
13 AP8124880 Vis 4,2x19 2
14 AP8150015 Rondelle 6,6x18x1,6* 2
15 AP8121795 Douille en "T" * 2
16 AP8224173 Clignot.av.dr./arr.ga. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
Espagne(E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
17 AP8224174 Clignot.av.ga./arr.dr. 1 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
Espagne[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

(%) Sy ] e oty

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

| Groupe SN
28.38

I[N Feu arriere

| _Pos. | Code | Description Quant Variants

France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

18 AP8224390 Lampe (ou Ampoule) R10W 12v 2 Pays:Autriche[A], Australie[AA], Australie[AUS],
Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], Danemark[DK],
EspagnelE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Italie[l], Japon[J], Japon[JJ], Pays
Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

19 AP8224389 Lampe (ou Ampoule) P21/5W 12V 2

20 AP8224393 Lampe (ou Ampoule) WY5W 12V 1

21 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 1

22 AP8150252 Vis 1

23 AP8112922 Clignotant arriére 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

24 AP8112756 Vitre clignotant 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

25 AP8121795 Douille en "T" * 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

26 AP8150165 Vis M6x25 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.39
Strobo rod

P
N
\\\‘

N\

o
= o
= o
M~ 3]
N 3
= c
g =
=] =
-
o
= a
a Qo
o] =
[ v
- el
& =
- -

| Pos | Code | Descripon ___________fuand _____________ Variants __________|

1 GU80438610 Porte-plaque 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

2 GU80785610 Support strobo 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

3 GU80789810 Antenna support 1 Spécifications techniques:State Police[POL]

GU91180832 Entretoise 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State

Police[POL]

5 GU80999510 Motorized column kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

6 GU98680460 Vis M8x60 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

7 GU98682435 Vis 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

8 GU95008206 Rondelle 6,15x11x0,8 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

9 GU28999580 Manual strobo kit SONORA 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

10 GU80978415 Motorized strobo kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

11 GU80978515 Manual strobo kit 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

12 GUO03785980 Centrale électronique 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

13 GU28530529 Glace strobo 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

14 GU28530526 Kit strobo motorisé 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]

15 GU28530580 Lampe strobo "manual" 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIH

28.40

Circuit electrique AV
L Révision [

[LH lights
| selector

RH lights
salactor

Brake light
switch

Clutch
swilch

e T
,=-|LHturn' . “@
indicator A swilch
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8112920 Batterie 1
2 AP8131838 Boitier batterie 1
3 AP8124636 Relais démarrage 12V/150A 1
4 AP8124235 Clignotement 1
5 AP8124100 Klaxon 1
6 AP8152286 Vis bride M8x20 1
7 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
8 AP8124864 Bobine 1
9 AP8212469 Relais 12V/20A 1
10 AP8220283 Caoutchouc * 1
11 AP8120218 Capuchon borne 3
12 AP8201727 Guide-cable noir 1
13 AP8124940 Cablage principal 1
14 AP8112830 Cablage relais-démarr. 1
15 AP8150026 Ecrou 3
16 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 3
17 AP8112857 Cablage batterie-relais 1
18 AP8212588 Diode de sécurité 2
19 AP0297547 Bougie DR8EB 1
20 AP8124870 Cable HT 1
21 AP8134653 Support bobine 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeQ%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SRR
28.41
Circuit electrique arriere

Brake light
switch
[Pickup (T Cam\s

[Fuel pump}—e >
..-w

@/&é /

Battery -
round &%m
D

18

27 Throttle| &% £ | 21 -
body ! I% ILH_ tum -
4 k& indicator RH Wm
0 b S
_ ‘ 23 b indicator
[Engine ground|
L=
[
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8127211 Unité CDI 1
2 AP8152270 Vis 1
3 AP8124940 Cablage principal 1
4 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 1
5 AP8120754 Caoutchouc p-fusibles 3
6 AP8152279 Vis bride M6x20 2
7 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 2
8 AP8112942 Caoutchouc p-fusibles 1
9 AP8112244 Fusible 7,5A 2
10 AP8112176 Fusible 15A 2
11 AP8112506 Fusible 20A 2
12 AP8124869 Relais injection 1
13 AP8112941 Régulateur de tension 1
14 AP8112996 Interruttore frizione 1
15 AP8220546 Caoutchouc support relais 1
16 AP8124266 Détec. inclinaison 1
17 AP8144046 Caoutchouc support détecteur 1
18 AP8124217 Cablage feu AR 1
19 AP8224393 Lampe (ou Ampoule) WY5W 12V 1
20 AP8201727 Guide-cable noir 2
21 AP8112254 Bloc 3 vie 1
22 AP8124977 Interrupteur tournant 1
23 AP8112959 Cablage point mort-huile 1
24 AP8146525 Support régulateur 1
25 AP8102902 Insert filetée hexagonale 2
26 AP8152277 Vis bride M6x12 2
27 GU80748010 Auxiliary wiring harness 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe SRR
28.42
Police electrical system

. .' == g Vaeh S — 8 ‘

7 = Batteria
g™ [Massa
Centralina Strobo s Massal supplementare
interno borsa £ =

Regolatore|

’ Devio luci

{1/ |comando sirene
r S—

. “

\ o N y! Centralina
i ey ) 7 g
o4 |

= i s Piantone |&L°
C{ / ! y maotorizzato manuale
. - & ": R_ 12
Sirene S [13
¥ § § 5-8
6 5 ] Rel& centraline
{QB( \ + fusibile
- o \
L ——

|_Pos. | ____cCode | Description Quant Variants

1 GU80742811 Céblage principal 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
2 GU80756320 Déviateur feux 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
3 GU28737680 Centrale électronique 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
4 GU80750226 Turn indicator wiring 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
5 GU17750520 Clignotement 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
6 GU17751200 Bloc 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
7 GU28745761 Turn indicator switch 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
8 AP8112176 Fusible 15A 2 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
9 GU03785980 Centrale électronique 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
10 GU80743910 Relais batterie 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
11 GU80503910 Prolongation PTT 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
11 GU80503911 Prolongation déviation 1 Spécifications techniques:State Police[POL]
12 GU30732500 Relais 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede7|%6PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe SISO

28.43

Kit serrure

L Révision|l]

9
A 48 -5
g ol | H'/J ﬁ
~J ' ie—o9
[§ L2
putf— ? M
;"%? ' N~
[F — \f\ 7 —1
-\.H-\l\]_ - U [] = -::" 3 1‘-"""‘--..___‘_':_;
®__ 10

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8104217 Kit serrure 1
2 AP8158164 Bouchon réservoir essence 1
3 AP8104144 Serrure selle 1
4 AP8124593 Bloc démarreur-bloc 1
5 AP8150349 Vis spéciale M8x15 1
6 AP8152282 Vis bride M6x35 2
7 AP8102880 Clé fraisée Aprilia 1
8 AP8150453 Vis M5x30 3
9 AP8150454 Vis M5x16 4
10 AP8150430 Ecrou autofr. bas 2
11 AP8150211 Vis M8x16 1
12 AP8146456 Archet guide-cables 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [JSIIESH
28.44
Plaque

| Pos. | __Code | Descripon ___________fuand ____________ Variants _________|

1 AP8101856 Trousse a outils 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]

1 AP8102495 Trousse a outils 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]

2 AP8167543 Plaquette ECE 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS], Japon[J], Japon[JJ]

3 AP8167655 Décalco émissions sonores 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]

4 AP8157858 Plaquette constructeur 1 Pays:Allemagne[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UKIEU], Italie[l]
Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw], Eurol
homologation[E1]

AP8166373 Plaguette constructeur 1 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
4 AP8167490 Plaquette constructeur 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Danemark[DK],

Espagne[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU],
France[F], Grece[GR], Japon[J], Japon[}J], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]

4 AP8167490 Plaquette constructeur 1 Pays:Allemagnel[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J,
UK[EU], Italie[l]

Spécifications techniques:Eurol homologation[E1], Version
Puissance Plein[F.P.]

4 AP8167490 Plaquette constructeur 1 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1],
Municipal Police[PM], State Police[POL]
4 AP8167562 Plaquette constructeur 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS]
Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]
4 AP8177882 Plaquette constructeur 1 Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003([Tibet]

Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe JSISHE
28.45
Décalco et manuels
L Revision ]
1—
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8167319 Décalco série 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001 [blue]
1 AP8167320 Décalco série 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Rouge Mir6 2001[r.miro]
1 AP8167321 Décalco série 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Egeo Cyan 2001[e.cyal
1 AP8167338 Décalco série 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Bluevert 2001 "GARDA"[garda]
1 AP8177185 Décalco série 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Pearly Grey 2003-2004[grey]
1 AP8177223 Décalco série 1 Année:2003[3], 2004[4]
Couleur véhicule:Gris Plomb 2003-2004[lead]
1 AP8177224 Décalco série 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Lime Yellow 2003[yell]
1 AP8177746 Décalco série 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
1 GU80923310 Décalco série 1 Année:2001[1]
Couleur véhicule:Police Cyan 2001[p.cyal
1 GU80923315 Décalco série 1 Année:2002(2]
Couleur véhicule:Bianco Polizia Municipale 2002[white]
2 AP8104311 Manuel instr. -I-F-D- 1 Spécifications techniques:Municipal Police[PM], State
Police[POL]
2 AP8104311 Manuel instr. -I-F-D- 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU], France[F], Italie[l]
2 AP8104312 Manuel instr. -P-E-UK- 1 Pays:Australie[AA], Australie[AUS], EspagnelE], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P, J, UK[EU], Portugal[P], Angleterre[UK]
2 AP8104313 Manuel instructions -NL-DK-GR- 1 Pays:Belgique[B], Danemark[DK], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P, J, UK[EU], Grece[GR], Pays Bas[NL]
2 AP8104496 Livret util./entr.-gr-j-uk- 1 Pays:Japon[J], Japon[JJ]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6Pgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.31
Moteur

W2 e ) . A : - | | | !

17/
16
11
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |

1 AP8106763 Moteur 655 enduro 1
2 AP8146413 Levier boite de vitesses 1
3 AP8148735 Carter pignon, gris 1
4 AP8120912 Caoutchouc pour levier 1
5 AP8106762 Collecteur aspiration gche 1
6 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 4

7 AP8152279 Vis bride M6x20 4 Spécifications techniques:Eurol homologation[E1]

7 AP8152280 Vis bride M6x25 4 Spécifications techniques:Euro 2 omologation[E2]
8 AP8102376 Clip M6 3
9 AP8134186 Guide-cable 1
10 AP8106761 Collecteur aspiration dte 1
11 AP8148734 Couvercle cyl. gris 1
12 AP8117119 Panneau insonorisant 1
13 AP8221297 Rondelle isolante 2
14 AP8120030 Caoutchouc * 2
15 AP8221023 Douille en "T" * 2
16 AP8152280 Vis bride M6x25 2
17 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 2
18 AP8102060 Collier serr. Tube 2
19 AP8150165 Vis M6x25 3
20 AP8150044 Vis M6x20 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede7|%6PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.46
Carter moteur |

6B LOCTITE 243
4N MULTI PURPOSE GREASE BP L83
) PASTA KL BER

H0  ENGINE OIL

4D LOCTITE 574

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0210379 Couvercle embrayage complet 1
2 AP0260300 Panneau insonorisant 1
3 AP0275030 Support panneau 1
4 AP0841680 Vis TE spéciale 3
5 AP0250450 Joint spi 12x28x7 1
6 AP0240541 Vis sans téte M10x62 2
7 AP0230581 Joint 1
8 AP0840882 Vis 10
9 AP0241262 Vis 2
10 AP0296341 Carter - couple 1
11 AP0233675 Douille 48x52x22,8 1
12 AP0233680 Douille 48x52x22,8 1
13 AP0632010 Goupille M8x12 5
14 AP0929650 Goupille 5x10 2
15 AP0247320 Douille 2
16 AP0250910 Joint 1
17 AP0241822 Vis 9
18 AP0241810 Vis 2
19 AP0240531 Vis 2
20 AP0241262 Vis 1
21 AP0552280 Joint 1
22 AP0840277 Vis magnétique m18x1,5 1
23 AP0240545 Vis sans téte M10x78 2
24 AP0229301 Pivot M6x50 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede7r%6PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.47

Carter moteur |

8B LOCTITE 243

&N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
4Q SILASTIC 732 RTV

8Y PASTAKL BER

4D LOCTITE 574

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0430550 Joint spi 15x24x7 1
2 AP0230395 Joint spi 25x40x7 1
3 AP0932826 Roulement 6305 1
4 AP0232501 Roulement 6303 E-RS1 1
5 AP0232764 Roulement 6205 1
6 AP0932815 Roulement 6303 ETN9 1
7 AP0932830 Bille 1
8 AP0239280 Ressort de compression 13,5 1
9 AP0256170 Vis fermeture valve 1
10 AP0256330 Raccord m12x1,5 2
11 AP0950141 Bague d'étanchéité 8x13 1
12 AP0440193 Vis 1
13 AP0247790 Entretoise 6,2x10x14,5 1
14 AP0941500 Vis 1
15 AP0237060 Arbre engrenage libre 1
16 AP0956169 Bulbe pression huile 1
17 AP0241852 Vis contact 1
18 AP0260570 Soupape de retenue huile 1
19 AP0256150 Axe soupape 1
20 AP0239810 Ressort 1
21 AP0256170 Vis fermeture valve 1
22 AP0260760 Bouchon 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.48

Filtre 3 huile

4B

LOCTITE 243

| Pos | ___Code | Descripion |

Quant|___Variants_|

1 AP0256321 Crépine d’huile 1
2 AP0256430 Plaquette 1
3 AP0941925 Vis TE spéciale 2
4 AP0256185 Filtre a huile 1
5 AP0230920 Joint torique 60x2,5 1
6 AP0210414 Couvercle filtre a huile 1
7 AP0241932 Vis 2
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.49
Pompe huile
L Révision|l]

8B  LOCTITE 243
&N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3

O  ENGINE OIL R 9

&{U  SEALING COMPOUND -~ /BN

11
e
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0235272 Pignon intermédiaire Z=31 1
2 AP0634270 Pignon intermédiaire Z=15/31 1
3 AP0220250 Arbre compte-tours 1
4 AP0932740 Goupille 2x11,8 1
5 AP0634260 Engrenage Z=16 1
6 AP0845240 Bague seeger 1
7 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 1
8 AP0241070 Raccord m16x1/m16x1,5 1
9 AP0930500 Joint spi 6x11x3/4,5 1
10 AP0237051 Arbre pompe huile 2
11 AP0232730 Goupille 4x15,8 2
12 AP0956277 Rotor inter. et ext. 1
13 AP0256347 Rotor inter. et ext. 1
14 AP0210640 Couvercle pompe huile 2
15 AP0640821 Vis 6
16 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 2
17 AP0232430 Goupille 2
18 AP0234561 Engrenage pompe huile Z=25 2
19 AP0245330 Bague seeger 10x1 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%6Pgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [IVSIEVR

29.50

Arbre moteur

fB  LOCTITE 243
4  PASTAKLBER
H0O  ENGINE OIL

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0295191 Arbre moteur cpl. 1
2 AP0429150 Pivot 8x24 1
3 AP0294478 Pignon contre-arbre cpl. 1
4 AP0246570 Clavette 4x5 2
5 AP0946015 Clavette 6x9 1
6 AP0627030 Cale 48x67x1 1
7 AP0627030 Cale 48x67x1 1
7 AP0627031 Cale 48x67x1,25 1
7 AP0627032 Cale 48x67x1,5 1
7 AP0627033 Cale 48x67x1,75 1
7 AP0627035 Cale 48x67x1,4 1
8 AP0237999 Contre-arbre Z=11 1
9 AP0227542 Racleur 24,3/41/1,5 1
10 AP0627070 Cale 20x41x0,8 1
10 AP0627071 Cale 20x41x1,0 1
10 AP0627072 Cale 20x41x1,2 1
10 AP0627073 Cale 20x41x1,4 1
11 AP0932096 Roulement etn9/c3 2
12 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
13 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.51
Cylindre
L Révision|l]

6D LOCTITE 574
80 ENGINE OIL
by PASTA KL BER

| Pos. | Code | Description Quant Variants

1 AP0613305 Cylindre av.piston 1

2 AP0294285 Piston cpl. 99,97/99,98mm 1 Spécifications techniques:Until motor n. 635618[0LD]
2 AP0295986 Piston cpl. 99,97 A+B 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
2 AP0295987 Piston cpl. 99,98 B+C 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
3 AP0295184 Segments - série 1 Spécifications techniques:Until motor n. 635618[OLD]

3 AP0295984 Segments - série 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
4 AP0216201 Axe 22x14,5/18x68,7 1

5 AP0245436 Bague de butée 22 2

6 AP0230604 Joint 1

7 AP0230592 Joint 1

8 AP0242851 Ecrou 4

9 AP0840882 Vis 3

10 AP0240705 Vis sans téte m10x117 4

11 AP0240545 Vis sans téte M10x78 1

12 AP0929650 Goupille 5x10 2

13 AP0241375 Bouchon m24x1 1

14 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1

15 AP0260310 Caoutchouc 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.52

Téte cylindre
L Révision|l]

6D LOCTITE 574
6@ SILASTIC 732 RTV
6Y PASTAKLBER

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0613158 Téte cylindre cpl. 1

2 AP0840861 Vis M6x25 14

3 AP0945751 Rondelle fendue a6 14

4 AP0245710 Bague seeger 11x1 5

5 AP0240362 Vis sans téte m8x58 4

6 AP0247955 Caoutchouc 1

7 AP0242851 Ecrou 5

8 AP0840882 Vis 3

9 AP0232990 Goupille 3x9,8 1

10 AP0253581 Guide-soupape purge 2

11 AP0253591 Guide-soupape aspir. 2

12 AP0253596 Guide-soupape aspir. 1

13 AP0260310 Caoutchouc 1

14 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1

15 AP0241375 Bouchon m24x1 1

16 AP0260960 Bouchon 3

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR

29.53

Couvercle soupapes
L Révision|l]

& LOCTITE 574

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0210678 Couvercle soupapes 1

2 AP0236130 Patin g-chaine sup. 1

3 AP0297760 Chaine de distribution 1

4 AP0236126 Patin guide-chaine d 1

5 AP0230540 Joint torique 1

6 AP0244217 Rondelle 6,4 9

7 AP0941122 Vis 9

8 AP0236115 Patin guide-chaine g 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.54
Soupapes

4C  LOCTITE 648
O  ENGINE OIL
Y PASTAKLBER

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0253615 Soupape d’admission 30 mm 1
2 AP0253610 Soupape d’admission 30 mm 2
3 AP0253620 Soupape d’échappement 32mm 2
4 AP0253630 Plaquette 2
5 AP0227982 Racleur 11,2/28/1 3
6 AP0230510 Joint spi guide-soupape 5
7 AP0239150 Ressort soupape ext. 5
8 AP0838140 Ressort soupape int. 2
9 AP0253570 Plaque ress.soupape 5
10 AP0253640 Demi-clavette soupape 10
11 AP0253540 Godet soupape 4
12 AP0841690 Vis 2
13 AP0237098 Arbre a came aspir. 1
14 AP0237105 Arbre a came échap. 1
15 AP0239130 Ressort 1
16 AP0231020 Contrepoids 1
17 AP0232910 Goupille 5x23,8 1
18 AP0253605 Culbuteur d’admission 1
19 AP0240205 Vis 1
20 AP0242591 Ecrou 1
21 AP0253530 Culbuteur tige 1
22 AP0227450 Racleur 12,5/21,5/0,5 1
23 AP0227455 Rondelle élastique 12,5x21,5x0,5 1
24 AP0253945 Engrenage distribution aspir. Z=36 1
25 AP0253947 Engrenage distribution échap. Z=36 1
26 AP0445441 Rondelle élastique 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%ﬁgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR

29.55

Plaquettes soupapes
L Révision|l]

N
60 ENGINE OIL \{\\\_} \
&Y PASTA KL BER ) (D > )
v S
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0253550 Plaquette 3,00 1
1 AP0253551 Plaquette 3,1 1
1 AP0253552 Plaquette 3,2 1
1 AP0253553 Plaquette 3,3 1
1 AP0253554 Plaquette 3,4 1
1 AP0253555 Plaquette 3,5 1
1 AP0253556 Plaquette 3,6 1
1 AP0253557 Plaquette 3,7 1
1 AP0253558 Plaquette 3,8 1
1 AP0253559 Plaquette 3,9 1
1 AP0253560 Plaquette 4,00 1
1 AP0253561 Plaquette 2,9 1
1 AP0253562 Plaquette 2,8 1
1 AP0253563 Plaquette 2,7 1
1 AP0253564 Plaquette 3,05 1
1 AP0253565 Plaquette 3,15 1
1 AP0253566 Plaquette 3,25 1
1 AP0253567 Plaquette 3,35 1
1 AP0253568 Plaquette 3,45 1
1 AP0253569 Plaquette 3,55 1
1 AP0253910 Plaquette 3,65 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR

29.56

Tendeur de chaine
L Révision|l]

HD  LOCTITE 574

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0236250 Tendeur de chaine complet 1

2 AP0627330 Racleur 7,8/13,5/1 1

3 AP0236087 Corps galet tendeur 1

4 AP0241932 Vis 2

5 AP0640280 Raccord 2

6 AP0950145 Joint 4

7 AP0256530 Tuyau 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂﬂmf/_ éyf_ W/&f/&? m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe INNIEN

2957

Selecteur boite de vitesses
L Révision |

4N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
00 ENGINE OIL S 18

A5
16
9
11
1
]
)
\:}J
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0239095 Ressort index 1
2 AP0248346 Levier index cpl 1
3 AP0237929 Arbre chang.+harp. cpl 1
4 AP0239075 Ressort 1
5 AP0239082 Ressort 1
6 AP0247900 Entretoise 1
7 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1
8 AP0258275 Desmodromique 1
9 AP0258037 Fourchette 4-5 vitesses 1
10 AP0258027 Fourchette 2 vitesses 1
11 AP0258017 Fourchette 1-3 vitesses 1
12 AP0258782 Axe de fourchette 2
13 AP0237022 Arbre embrayage 7Z=11 1
14 AP0845390 Bague seeger 1
15 AP0250992 Joint spi 12x18x4,5 1
16 AP0232275 Cage a rouleaux 8x12x8 1
17 AP0232480 Cage a rouleaux 12x16x10 1
18 AP0248305 Débrayage 1
19 AP0840862 Vis 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR

29.58

Bofte de vitesses
L Révision|l]

HO ENGINE OIL
&
v

29 28 NEW
I,,@ {72 VERSION

) @’f'@ :3_ 25

AY PASTAKL BER

WARNING

O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225
(REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5
V.TA' 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING
(COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPFOCKET

| Pos. | Code | Description Quant Variants

1 AP0281192 Changem. cpl 5 vit. 1 Spécifications techniques:Until motor n. 635618[0LD]
1 AP0281193 Changem. cpl 5 vit. 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
2 AP0234712 Engr. 4e sur prim. Z=22 1

3 AP0227825 Racleur 25,6/28,5/1,5 1

4 AP0445300 Bague seeger d25 4

5 AP0634330 Engr. 3e sur prim. Z=16 1

6 AP0227445 Racleur 21,2/27,5/1 1

7 AP0232805 Cage a rouleaux 21x25x13 1

8 AP0234720 Engr. 5e sur prim. Z=24 1

9 AP0234670 Engr. 2e sur prim. Z=16 1

10 AP0220220 Arbre secondaire 1 Spécifications techniques:Until motor n. 635618[0LD]
11 AP0232520 Cage a rouleaux 22x26x10 1

12 AP0232530 Cage a rouleaux 22x26x13 1

13 AP0634300 Engr. 2e sur sec. Z=28 1

14 AP0627051 Racleur 2

15 AP0634340 Engr. 5e sur sec. 7Z=21 1

16 AP0234700 Engr. 3e sur sec. Z=21 1

17 AP0627061 Bague 1

18 AP0634350 Engr. 4e sur sec. Z=23 1

19 AP0244100 Racleur 21,2/30/1 1

20 AP0232742 Cage a rouleaux 21x25x10 1

21 AP0634290 Engr. 1e sur sec. Z=33 1

22 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1

23 AP0220232 Arbre primaire Z=12 1

24 AP0430460 Joint torique 18x3,5 1

25 AP0236336 Pignon 7=16 1

26 AP0245650 Bague seeger AV 20 1

27 AP0220225 Arbre secondaire 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) s oy

Préfixe du cadre: ZDARW
PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe INNIEN

29.58

Boite de vitesses
1

WARNING

?9 28 NEW ‘ O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
paq VERSION WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225
@ s (REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5

* V.TA' 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING
‘ (COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPFOCKET

2 | 11 14 S~ 1
(o 0} [ /4 /15 ~
9 / AL o ,‘: 4 H""‘--\._‘__H
\ oY g{Jj? @@' (@ / );12
\\q \ , ()ﬁl !
\ & . Q &

H0  ENGINE OIL
4Y PASTAKLBER

| Pos. | Code | Description Quant Variants
28 AP0245391 Bague de butée 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
29 AP0242651 Ecrou m20x1,5 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[NEW]
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%%éPgduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.59
Embrayage

=0
4B LOCTITE 243
40  ENGINE OIL
4¥  PASTA KL BER
| Pos. | Code | Descripon ______fuan{ ___ Variants |
1 AP0427460 Racleur 25/35/2 1
2 AP0932930 Cage a rouleaux 25x29x13 2
3 AP0295442 Transmiss. prim. cpl 1
4 AP0250890 Joint torique 3771 1
5 AP0244950 Racleur 20/38/3 1
6 AP0259115 Moyeu embrayage 1
7 AP0245325 Rondelle 1
8 AP0242607 Ecrou m18x1,25 1
9 AP8106886 Disque embr. acier 7 pz. 1
10 AP8106706 Disque embr.garni 7 mrc. 1
11 AP0259122 Plateau a ressorts 1
12 AP0232262 Roulement 15x32x9 1
13 AP0259202 Arbre a crémaillére 1
14 AP0239060 Ressort a godet 2
15 AP0945650 Bague seeger d14 1
16 AP0239162 Ressort embrayage 6
17 AP0244020 Rondelle d6,5 6
18 AP0240036 Vis 6
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeg%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.60
Pompe 4 eau
L Révision|l]

6K SILICONE GREASE
80  ENGINE OIL

| Pos. | Code | Description Quant________________Variants |
1 AP0239140 Ressort 1

2 AP0222317 Thermostat 70° 1

3 AP0430590 Joint torique 1

4 AP0222300 Logement thermostat 1

5 AP0241932 Vis 6

6 AP0230196 Joint spi 10x26x7 2

7 AP0237040 Arbre pompe a eau 1

8 AP0222272 Rotor 1

9 AP0229280 Goupille 4x16 1

10 AP0227680 Racleur 10,1/25/1 1

11 AP0232420 Goupille 4x19,8 1

12 AP0234620 Engrenage pompe eau Z=18 1

13 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 2

14 AP0240912 Vis 1

15 AP0222290 Ecran pompe a eau 1

16 AP0230330 Joint 1

17 AP0222215 Corps pompe eau 1

18 AP0240372 Vis 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edegl%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

PEGASO

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.61

Tuyau refroidssment

HZ

LOCTITE 243
LOCTITE 275

| Pos. | Code | Description Quant Variants
1 AP0840445 Raccord 1

2 AP0251170 Collier d18 2

3 AP0260955 Tuyau 250 mm 1

4 AP0251920 Collier 1

5 AP0922245 Raccord angulaire 1

6 AP0250025 Joint 1

7 AP0222640 Raccord angulaire 1

8 AP8124868 Détect. température 1

9 AP0250640 Bague d'étanchéité 12x18 1

10 AP0840512 Vis 2

11 AP0224090 Tuyau 1

12 AP0251020 Collier clic 23,5 2

13 AP0222284 Tuyau eau 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edegééPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




L
Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

| Groupe [IVSIEVR
29.62
Démarreur

AN LOCTITE 243
5 A0  ENGINE OIL
OY PASTA KL BER

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0294351 Démarreur cpl. 1

2 AP0840882 Vis 2

3 AP0234655 Pignon intermédiaire Z=24 1

4 AP0234756 Pignon intermédiaire Z=11/52 1

5 AP0627080 Racleur 11/58/1,5 1

6 AP0229301 Pivot M6x50 2

7 AP0247785 Entretoise 10/13/10,7 1

8 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 1

9 AP0294352 Kit rév. démarreur 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edeg%éPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) Sy ] e oty

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.63

Allumage

4B LOCTITE 243
bC LOCTITE 648
40  ENGINE OIL

4Q  SILASTIC 732 RTV
oY  PASTA KL BER

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0634317 Pignon de roue libre 1
2 AP0296410 Allumage 12V-280W 1
3 AP0659117 Roue libre 1
4 AP0259245 Bride + Roue libre 1
5 AP0641590 Vis 6
6 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
7 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
8 AP0250922 Joint 1
9 AP0610161 Couvercle d’allumage 1
10 AP8124865 Détecteur pos.arbre moteur 1
11 AP8152278 Vis bride M6x16 2
12 AP0841331 Vis M6x12 1
13 AP0241810 Vis 3
14 AP0251880 Plaque prot.cabl.int. 1
15 AP0240195 Vis TCB spéciale M4x8 2
16 AP0250890 Joint torique 3771 1
17 AP0241803 Bouchon plastique M18x1,5 1
18 AP0840882 Vis 10
19 AP8149056 Protection détecteur pick-up 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edegr‘}eéPJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO
2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.64

DI Materiel de consommation

MOLYKOTE®

—_
—t

|

T3 AT

DREIE '_1.\.’?_l
SILASTIC

ROTAX

Mator
Dichtungssatz

Engine
Gasket sat

Guarmniziong
Molare

9

10

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0899784 Loctite Orange 574 1
2 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
3 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
4 AP0297900 Pate garniture 310 ml 1
5 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
6 AP0897651 Loctite Bleue 243 10cc. 1
7 AP0898011 Loctite 275 1
8 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
9 AP0294762 Joints-jeu 1
10 AP0297616 Pate klueber 60 g 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edegéé%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZDARW
Préfixe du moteur:

(%) S i ity sy

2611 - Pegaso 650 |IE 2001-2004

I =TPTTRY ACCESSOIRES
30.65

DI B Acc.-Top cases, valises lat varié

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|________Variants ___|

1 AP8792172 Coffre gris/rouge X-Box Dark 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
1 AP8792286 Coffre gris/rouge X-Box Light 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
2 AP8790188 Support pour valise 50L 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
3 AP8792289 Valise grise dro. 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
4 AP8792290 Valise droite gris 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
5 AP8792291 Valise gauche grise 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
6 AP8700855 Kit Supp.Sac latéral droit 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
7 AP8700856 Kit Supp.Sac latéral gauche 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
8 AP8790114 Kit rotor avec clé 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
9 AP8796361 Kit poignée coffre 50L 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
10 AP8792008 Sac a dos réservoir 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
11 AP8790147 Béquille centrale 1 Année:2003[3]
Couleur véhicule:Tuscany Tibet 2003[Tibet]
Spécifications techniques:Accessoires[A]
12 AP8795034 Béquille centrale 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
13 AP8700792 Serv.rempl.clefs B.Guard UK-D 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
13 AP8700793 Serv.rempl.clefs B.Guard F-NL 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
13 AP8700794 Serv.rempl.clefs B.Guard I-E 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edegr%()PJduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDARW

PEGASO Préfixe du moteur:
2611 - Pegaso 650 IE 2001-2004

I =TPTTY ACCESSOIRES
30.66
Acc. - Antivol

|_Pos. | Code | Description Quant Variants

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede(‘%é%duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



	Index
	Produits finis
	Index alphanumérique
	CHASSIS
	Tableau 28.01 - Chassis I
	Tableau 28.02 - Chassis II
	Tableau 28.03 - Sirens - Headlights
	Tableau 28.04 - Repose-Pieds
	Tableau 28.05 - Béquille
	Tableau 28.06 - Direction
	Tableau 28.07 - Fourche
	Tableau 28.08 - Fourche arriere
	Tableau 28.09 - Suspension arriere
	Tableau 28.10 - Carrosserie av. I
	Tableau 28.11 - Carrosserie av. II
	Tableau 28.12 - Carrosserie av. III
	Tableau 28.13 - Reservoir carburant
	Tableau 28.14 - Selle
	Tableau 28.15 - Carrosserie centrale
	Tableau 28.16 - Carrosserie posterieure
	Tableau 28.17 - Coffre aluminium
	Tableau 28.18 - Coffre Police
	Tableau 28.19 - Additional battery kit
	Tableau 28.20 - Side cases
	Tableau 28.21 - Tableau de bord
	Tableau 28.22 - Guidon - Rétroviseurs
	Tableau 28.23 - Commandes I
	Tableau 28.24 - Commandes II
	Tableau 28.25 - Installation refroidissement
	Tableau 28.26 - Vase d'expansion
	Tableau 28.27 - Corps filtre
	Tableau 28.28 - Air secondaire
	Tableau 28.29 - Pompe essence cpl.
	Tableau 28.30 - Corps à papillon
	Tableau 28.32 - Groupe echappement
	Tableau 28.33 - Roue Av.
	Tableau 28.34 - Roue arrière
	Tableau 28.35 - Pompe frein arrière
	Tableau 28.36 - Pince frein arrière
	Tableau 28.37 - Feu avant
	Tableau 28.38 - Feu arrière
	Tableau 28.39 - Strobo rod
	Tableau 28.40 - Circuit electrique AV
	Tableau 28.41 - Circuit electrique arrière
	Tableau 28.42 - Police electrical system
	Tableau 28.43 - Kit serrure
	Tableau 28.44 - Plaque
	Tableau 28.45 - Décalco et manuels

	MOTEUR
	Tableau 29.31 - Moteur
	Tableau 29.46 - Carter moteur I
	Tableau 29.47 - Carter moteur II
	Tableau 29.48 - Filtre à huile
	Tableau 29.49 - Pompe huile
	Tableau 29.50 - Arbre moteur
	Tableau 29.51 - Cylindre
	Tableau 29.52 - Tête cylindre
	Tableau 29.53 - Couvercle soupapes
	Tableau 29.54 - Soupapes
	Tableau 29.55 - Plaquettes soupapes
	Tableau 29.56 - Tendeur de chaîne
	Tableau 29.57 - Selecteur boîte de vitesses
	Tableau 29.58 - Boîte de vitesses
	Tableau 29.59 - Embrayage
	Tableau 29.60 - Pompe à eau
	Tableau 29.61 - Tuyau refroidssment
	Tableau 29.62 - Démarreur
	Tableau 29.63 - Allumage
	Tableau 29.64 - Materiel de consommation

	ACCESSOIRES
	Tableau 30.65 - Acc.-Top cases, valises lat varié
	Tableau 30.66 - Acc. - Antivol




